SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Kreiseleggen

Power Harrows

Zirkon 7/400

Art.Nr. 175 1632
10.23

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 7/400

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 1751632 Ersatzteilliste Parts list Zirkon 7/400
1 59010007 Aufkleber Label Zirkon 7/400
1 608 6105 g;;hnljictazn’[)oar;lizr enn Protection tubes Zirkon 7/400
1 608 6106 Schutzrohre kein Planierbalken Protection tubes Zirkon 7/400
1 608 8550 Abstitzung Stay Zirkon 7+9/400-450
1 640 8392 Dreipunktturm Headstock Zirkon 6/7/9-ST
2 302 8569 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5 330-450
2 302 8577 Oberlenker Top link KAT2 520-750 M30x370 Zn
2 3137880 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2 D25,4x140
2 3137911 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4/31,7x158
2 3137921 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT3G D31,7/25,4x158
2 661 1330 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L2 Z2
2 661 1332 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L2 Z3
2 661 1336 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L3 Z2
2 661 1338 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L3 Z3
2 661 6166 Kupplungsdreieck A-frame Zirkon 8/12
2 661 8364 Kupplungsteile Fittings FK Solitair/Zirkon 9
2 661 8380 Kupplungsteile Fittings Zirkon 9-Solitair KA
2 661 8399 Kupplungsteile Fittings FK Solitair/Zirkon 9
2 661 8450 Dreipunktgestange Three point linkage Zirkon 8/12-AHG-ST
2 661 8454 Spannschloss mit Kette Turnbuckle with chain TG-370-M
2 661 8455 Spannschloss mit Briicke Turnbuckle TG-370-M
2 661 8471 Frontanbaubock Front headstock FAB-Zirkon 6/7/9-ST
2 661 8475 Teile fir Frontanbau Parts for front mounting Zirkon 6/7/9-ST
2 681 3010 Kupplungsteil Fitting Zirkon 7+9
2 681 3011 Kupplungsteil Fitting ZPW 420 Zirkon 7+9
3 575 2134 Drosselriickschlagventil Throttle nonreturn valve DRS 14,3 Nut
3 575 2266 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-0580 D30 D30
3 575 2283 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-0580 D30 D30
3 575 2298 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-0580 D30 D30
3 575 2299 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
3 575 2310 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ED025/30x250-365 2xD16,25
3 575 2338 Zugzylinder Hydraulic ram EZ32/16x200
3 575 2655 Hydraulikschlauch Hydraulic hose Baugruppe
3 675 5200 Hydraulikanlage Hydraulic assembly EW 80x320-AHG-ST




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 7/400

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 675 5202 Hydraulikanlage Hydraulic assembly EW 90x320-AHG-ST
3 675 5205 Hydraulikanlage Hydraulic assembly DW 80x320-AHG-ST
3 675 5207 Hydraulikanlage Hydraulic assembly DW 90x320-AHG-ST
3 6755210 URS Aushubgestange Conversion-set lift linkage AHG-Zirkon 6/7/9
3 6755212 Hubbegrenzung Lift limitation AHG-HB
3 675 5220 Erweiterungssatz Extension set HY-DW AHG-FA
3 675 5221 Erweiterungssatz Extension set HY-EW AHG-FA
3 675 8404 Hy-anl. Spuranreilier Hydr.sys. Track marker Zirkon 400/450, 400K/450K
3 675 8408 Hy-anl. Spuranreilier Hydr.sys. Track marker Zirkon 400-450
4 573 8045 Sensorhalter Sensor holder zur KE-Zirkon 7/9
4 670 1632 Leuchtenhalter Lamp holder LH 14
4 670 1726 seitl. Warntafel Lateral warning board SWT-11
4 670 2011 Warntafel mit Beleuchtung Warning boards with lighting HVR+HVL 5m
4 673 4475 Gelenkwelleniberwach.akustischPTO shaft control, audible Zirkon 7+9 400
4 673 6025 Gelenkwelleniiberwachung PTO shaft control Zirkon
6 666 1100 Messerzinken Blade tine MZ28B RE Zirkon 7
6 666 1101 Messerzinken Blade tine MZ28B LI Zirkon 7
6 666 1102 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB RE Zirkon 7
6 666 1103 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB LI Zirkon 7
7 557 2520 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
7 557 4995 Spurlockerer mit Schar Wheel mark eradicator w.share FSUE+G25 40x20
7 557 5001 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4
7 582 1248 Achse Spuranreiller Axle track marker D30x595 668A
7 582 1302 Schwenkkonsole Spuranreier Swivel bracket D35 247 RE "A"

7 582 1303 Schwenkkonsole SpuranreiRer Swivel bracket D35 247 LI "A"

7 582 1304 Schwenkkonsole SpuranreiRer Swivel bracket D35 247 RE "B"
7 582 1305 Schwenkkonsole SpuranreiRer Swivel bracket D35 247 LI "B"

7 608 3956 Seitenblechverlangerung Side plate extension Zirkon 5x200x384
7 608 4004 Seitenschild Side shield Zirkon 7

7 608 4008 Seitenschild Side shield Zirkon 7/9 V

7 608 4010 Federhalter fur Seitenklappe Spring holder for side plate Zirkon 7/9

7 608 4011 Federhalter fir Seitenklappe Spring holder for side plate Zirkon 9-K

7 608 6029 Rahmentrager fiir Spurlockerer Frame carrier f. track scraper ~ Zirkon 7/400

7 608 6041 Schutzrohre Protection tubes Zirkon 9/400 P+S




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 7/400

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
7 608 6045 Schutzvorrichtung Safety guard Zirkon 7/400
7 608 6053 Steinschutzwinkel Stone protection angle Zirkon 9/600-K
7 608 6503 Schutzschiene Protection bar Zirkon 7/400
7 608 6535 Planierbalken Levelling bar Zirkon 7/400+9/400
7 608 7803 Abstutzung Planierbalken Stay levelling bar Zirkon 7+9/400-450-H
7 608 7806 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9 120x12x142-HF
7 608 7807 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9 120x12x142-HF-A
7 608 7809 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7,9,10 - HI
7 608 7810 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7-V
7 608 7813 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9-H RSW 4.00-4.50
7 608 7816 Abstltzung zum Planierbalken  Stay for levelling bar Zirkon 7+9+10 400-450 H
7 608 7817 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9/10 H RSTW 400-450
7 622 5607 Stiftverstellung Pin adjustment 70x12 21xD17
7 657 2432 Zuflihrscheibe Feeding disc D450/60x20 RE Zirkon
7 657 2433 Zufiihrscheibe Feeding disc D450/60x20 LI Zirkon
7 657 2434 Zufiihrscheibe Feeding disc D450/60x20 RE Zirkon
7 657 2435 Zuflihrscheibe Feeding disc D450/60x20 LI Zirkon
7 657 4990 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-G25 70x70
7 657 4998 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-S4 70x70
7 682 1250 Spuranreiler Track marker Z400+450 D380
7 682 1275 Spuranreiler Track marker 400+450 D380
7 682 1302 Schwenkkonsole SpuranreiRer Swivel bracket Zirkon/Quarz
7 682 1304 Schwenkkonsole SpuranreiRer  Swivel bracket Zirkon mit Planierbalken vorne
7 682 1307 Umschaltung Spuranreil3er Changing-over, track marker Turm Zirkon 9
7 682 1310 Spuranreilergestinge Rods for track markers Zirkon/Quarz 400 cm
8 608 7804 Haltersatz zur Rohrstabwalze  Holder set Zirkon 7/9-FA
8 622 2881 Trager Carrier ZPW420+ZPW500
8 622 2885 Trager Carrier 80x20x666 - RSW
8 622 6335 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW D400-4,0m 2x2m
8 622 6346 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500-4,0m
8 622 6712 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-4,0m
8 622 6718 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-400-A
8 622 6729 Trapezringwalze Trapezering roller TRW D500-400-B-32R
8 622 6740 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-400-32R-125
8 622 6745 Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW D500-4,0m
8 622 6753 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-400-27R150




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Zirkon 7/400

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 622 6761 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW D500-400-23R175
8 622 6767 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW D500-400-32R-125
8 622 6781 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW-R D500-4.00-32R125
8 622 7433 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500-4.00
8 622 7437 Zahnpackerwalze kurz.Abstreif. Packer roller, short scraper ZPW-R D500-4.00 K
8 622 7443 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R D500-4.00-32R125
8 622 7448 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R D500-4.00-27R150
8 622 7452 Rohrstabwalze Tube bar roller RSW-R D400-4.00
8 622 7533 Zahnpackerwalze Abstr.HTM Packer roller ZPW-R D500-4.00
8 622 7537 Zahnpackerwalze Abstr.kurz Packer roller HTMZPW-R D500-4.00
10 5551428 Wechselradsatz Set of change gears 18/26 Zirkon 7
10 555 1429 Wechselradsatz Set of change gears 19/25 Zirkon 7
10 5551430 Wechselradsatz Set of change gears 21/23 Zirkon 7
10 608 8621 Getriebewanne Trough Zirkon 7/400-ST
10 6557200 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-710 1.3/8ZL-6 SK
10 655 7206 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-710 K64/2R 165
10 655 7207 Gelenkwelle Cardan shaft P400-710 1.3/8"-21 NS-Kup.1650
10 6557208 Gelenkwelle Cardan shaft P400-710 1.3/4"-6 NS-Kup.1650
10 6557209 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-1010 2x1.3/8ZL-6 SK
10 6557220 ?gg%’,‘\jkr‘r”"e”e W2400-710 PTO shaft W2400-710 P400-710 8x32x38 NS-Kup.1650
10 655 7221 Gelenkwelle W2400-710 PTO shaft W2400-710 8x32x38 SK
10 6557241 Gelenkwelle Cardan shaft 710 1.3/8"-6*1.3/4"-6 NS-Kup.
10 655 7242 Gelenkwelle Cardan shaft 710 1.3/8"-21*1.3/4"-6 NS-Kup.
10 655 7243 Gelenkwelle Cardan shaft 710 1.3/4"-21*1.3/4"-6 NS-Kup.
10 6557245 Gelenkwelle Cardan shaft 710 8x32x38*1.3/4"-6 NS-Kup.
10 655 7247 Gelenkwelle Scherkupplung Cardan shaft, shear pin clutch 1010 1.3/8"-6 SK 1.3/8"-6
10 655 7266 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-1010 K64/22L 1650Nm
10 655 9504 Wechselradgetriebe Gear box w. change gears Zirkon 7/300+400
10 670 5054 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard Zirkon 7+9
10 670 5055 Zapfwellenschutz PTO guard 1.3/8 ZL
10 670 5057 Zapfwellenschutz PTO guard Zirkon 7/300+400
10 699 1601 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SD25-710 K66/21R 165
10 699 1602 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-710 K64/2R 165




Ersatzteilliste/Parts list 1
Zirkon 7/400 175 1632
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 175 1632 1 Ersatzteilliste Parts list Zirkon 7/400

ZLEMKEN




Aufkleber/Label

1

Zirkon 7/400

59010007

17

Zirkon 7/400
13 \1 4

LEMKEN

10

LEMKEN

11

10.23

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 39010149 2 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50
2 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 50x94
3 39010148 2 Aufkleber Schwenkbereich Label swivel area 94x50
4 390 0511 1 Aufkleber Label Drehrichtung rechts
5 39010165 1 Aufkleber Nicht auf Maschine Label Not on machine 94x50
6 39010164 1 Aufkleber Rotierende Werkzeuge Label rotating tools 50x94
7 39010163 1 Aufkleber Label 94x50
9 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
10 390 4002 2 Aufkleber Label LEMKEN (190x45)
11 390 4003 2 Aufkleber Label LEMKEN (260x58)
12 390 4020 2 Aufkleber Label LEMKEN Logo

70mm

13 390 4105 2 Aufkleber Label Zirkon (175,8x49,2)
14 390 4112 2 Aufkleber Label 7/400 (50x190)
15 390 0551 1 Aufkleber Label Fliessfettstandkontrol
17 390 4143 1 Aufkleber Drehzahlen Label PTO-RPM Zirkon 7/300 + 400

ZLEMKEN

[



Schutzrohre wenn Planierbalken/Protection tubes 1
Zirkon 7/400 608 6105
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7781 8 Blgelschraube U-bolt M10x48x76 Zn
DIN3570A
2 301 7789 4 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
3 303 0933 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
4 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
5 408 6010 4 Lasche Lashing 40x15x243 6xD12,5
6 408 6101 2 Rohr Tube 33,7x4,5x125
7 408 6102 2 Rohr Tube 33,7x4,5x376
8 408 6114 1 Rohr Tube 33,7x4,5x2640
9 408 6117 1 Rohr Tube 33,7x4,5x3340

ZLEMKEN




Schutzrohre kein Planierbalken/Protection tubes 1
Zirkon 7/400 608 6106
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7781 8 Blgelschraube U-bolt M10x48x76 Zn
DIN3570A
2 301 7789 4 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
3 303 0933 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
4 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
5 408 6010 4 Lasche Lashing 40x15x243 6xD12,5
6 408 6101 2 Rohr Tube 33,7x4,5x125
9 408 6117 1 Rohr Tube 33,7x4,5x3340
10 408 6119 1 Rohr Tube 33,7x4,5x3991

ZLEMKEN




Abstiutzung/Stay 1
Zirkon 7/400 608 8550
364
o S
8
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5408 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8-DIN
931-BK30
2 301 4197 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x40-8.8-DIN
933-BK30
3 302 8950 2 Gabelstiick Forkpiece 50x8/15/172,5/M20
Zn
4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
5 303 0978 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20-DIN
934-8-BK300S
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK30
7 3056012 2 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK30
8 408 8550 2 Abstiitzung Stay 44,5x8,8/1278/M20

=4

LEMKEN



Dreipunktturm/Headstock

1

Zirkon 7/400

640 8392

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5390 8 Sechskantschraube
2 301 5393 1 Sechskantschraube
3 301 7260 4 Sechskantschraube
4 303 0936 9 Sicherungsmutter

5 305 6165 8 Scheibe

6 305 6187 1 Scheibe

7 305 8694 4 Scheibe

8 309 6042 1 Spannhilse

9 317 6710 2 Roéhrchen

10 323 0002 2 Deckel

11 323 0003 2 Halter

12 440 8392 1 Dreipunktturm

13 455 0916 1 Halter Gelenkwelle
14 461 6020 2 Schienentrager

15 323 0004 1 Deckelsatz

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Selflocking nut

Washer
Washer
Washer
Expansion bush

Tube
Cover
Holder
Headstock

Holder cardan shaft
Bar carrier
Cover set

M20x65xb25xIs35-12
M20x110xb32xIs66-8

M8x16-8.8-DIN
933-BK30
NM20-DIN
985-8-BK30
20,5/35x5-BK30

20,5/40x2,5-BK30
8,4/16x1,6-DIN125-2

5x40-DIN1481
BK550S
10x1x4

3x115x115 1xD11
15x3x40 1xD8,5

Zirkon
120x120x698-ST
D12x516

D55-35 90x12
kpl. 118x118x6

.9-BK55
.8-BK30

POHV-BK30

ZLEMKEN




Oberlenker mit Griffmutter/Top link

2

Zirkon 7/400 302 8569
10.23
Artikeltext / Description Abmessung

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

1 302 8510 1 Gelenkspindel
2 302 8511 1 Gelenkspindel
3 303 3103 1 Griffmutter

Forkpiece
Forkpiece

Nut with handle

M30RHx100-160
25.604
M30LHx100-160
25.603
M30/44x12 L85
3.30.02

ZLEMKEN




Oberlenker/Top link 2
Zirkon 7/400 302 8577
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 8577 1 Oberlenker Top link KAT2 520-750
M30x370 Zn

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen/Top link pin 2
Zirkon 7/400 313 7880
1
< (313_7880)
DY R
> 3
ﬂ:
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn

2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

3 | 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x156 Zn

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen/Top link pin 2
Zirkon 7/400 313 7911
.
\‘\‘
5 \\
I
/
Y
(313_7911)
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring
2 305 8560 1 Federsicherung Securing clip
3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin
4 3137910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin

5 305 6283 1 Scheibe Washer

Dm27,5x2,6x1,25
D3,6/D21-460mm-Zn
8x42 DIN11023

KAT2G
D25,4/31,7x158 Zn
28/50x4-DIN125-140

HV-BK30

ZLEMKEN



Oberlenkerbolzen mit Kette/Top link pin with chain 2
Zirkon 7/400 313 7921
5
(313_7921)
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8545 1 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25
2 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
3 3119315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023
4 313 7920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G
D31,7/25,4x160 Zn
5 305 6283 1 Scheibe Washer 28/50x4-DIN125-140

HV-BK30

ZLEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 7/400 661 1330
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7917 1 Schienenwelle Drawbar D55x970 L2 Z22
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
7 46110013 1 Zugschiene Cross shaft D55x970 L2 z2 HU

HV-BK30

=4

LEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 7/400 661 1332
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 4617923 1 Schienenwelle Drawbar D55x980 L2 Z3
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
7 46110014 1 Zugschiene Cross shaft D55x980 L2 z3 HU

HV-BK30

=4

LEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 7/400 661 1336
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 4617924 1 Schienenwelle Drawbar D55x1110 L3 22
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
7 46110015 1 Zugschiene Cross shaft D55x1110 L3 2 HU

HV-BK30

=4

LEMKEN



Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Zirkon 7/400 661 1338
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 4617919 1 Schienenwelle Drawbar D55x1120 L3 Z3
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 5 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
7 46110016 1 Zugschiene Cross shaft D55x1120 L3 Z3 HU

HV-BK30

=4

LEMKEN



Kupplungsdreieck/A-frame

2

Zirkon 7/400

661 6166

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4601 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70xb25xIs40-10.9-BK55
2 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN
985-8-BK30
3 3056012 2 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK30
4 311 9300 1 Klappstift Securing pin 10x40 Zn
5 313 8150 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D25x79,5/96 Zn
6 317 6949 1 Buchse Bush D35/21x31 Zn
7 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn
8 440 1171 2 Strebe Strut 12x89x409,5
9 561 6166 1 Kupplungsdreieck A-frame Zirkon 7/9 250-400
10 31310420 1 Bolzen Pin D16x56,6x113,5
11 42210631 1 Kupplungsdreieck A-frame 60x60x5
200,1/957,4/719,5
12 309 6050 1 Spannhilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S
13 32910097 1 Druckfeder Compression spring 19,2x1,2x48

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 7/400

661 8364

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4332 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8-DIN

931-BK30
2 301 4350 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8-DIN

931-BK30
3 301 5393 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x110xb32xIs66-8.8-BK30
4 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN

985-8-BK30
5 3056015 2 Scheibe Washer 21/44x8-DIN7349-BK30
6 3056012 7 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK30
7 317 6949 2 Buchse Bush D35/21x31 Zn
8 317 9321 2 Bundbuchse Flange bushing D20,25/28/40x25 Zn
10 461 8365 2 Anbauplatte Mounting plate U 20x190x388

1xD32/20,25
11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair Hook, upper/Zirkon Solitair 12x454,5x167,5

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 7/400

661 8380

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

‘ Abmessung

2 301 5393 1 Sechskantschraube
3 301 4287 2 Sechskantschraube
4 301 4350 2 Sechskantschraube
6 303 0936 5 Sicherungsmutter

7 3056015 2 Scheibe

8 3056012 7 Scheibe

10 317 6949 2 Buchse

11 317 9321 2 Bundbuchse

13 461 8380 2 Fanghaken oben
14 461 8381 2 Anbauplatte

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer

Bush

Flange bushing
Hook, upper
Mounting plate

M20x110xb32xIs66-8
M20x65-8.8-DIN
931-BK30
M20x80-8.8-DIN
931-BK30

NM20-DIN
985-8-BK30
21/44x8-DIN7349-BK
21/37x3-DIN125-200
D35/21x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn
Zirkon 9-Solitair KA
Zirkon 9-Solitair KA

.8-BK30

30
HV-BK30

=4

LEMKEN



Kupplungsteile/Fittings

2

Zirkon 7/400

661 8399

%@,

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 301 5393 1 Sechskantschraube

3 301 5412 2 Sechskantschraube

4 301 4350 2 Sechskantschraube

6 303 0936 5 Sicherungsmutter

7 3056015 2 Scheibe

8 3056012 7 Scheibe

10 317 6949 2 Buchse

11 317 9321 2 Bundbuchse

13 461 8398 2 Fanghaken H oben/Zirkon Solit.
14 461 8399 2 Anbauplatte

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer

Bush

Flange bushing
Hook H, top
Mounting plate

M20x110xb32xIs66-8
M20x70-8.8-DIN
931-BK30
M20x80-8.8-DIN
931-BK30
NM20-DIN
985-8-BK30
21/44x8-DIN7349-BK
21/37x3-DIN125-200
D35/21x31 Zn
D20,25/28/40x25 Zn
12x198,6x454,5
20x156x388

ZLEMKEN




Dreipunktgestange/Three point linkage

2

Zirkon 7/400

661 8450

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3779 8 Sechskantschraube

2 30111053 4 Sechskantschraube

3 301 5393 1 Sechskantschraube

4 302 8569 1 Oberlenker mit Griffmutter

5 302 8581 1 Oberlenker

6 303 0935 12 Sicherungsmutter

7 303 0936 1 Sicherungsmutter

8 305 2040 6 Passscheibe

9 305 2230 4 Stitzscheibe

10 305 6012 1 Scheibe

11 305 6141 12 Scheibe

12 305 8861 6 Sicherungsring

13 309 6054 2 Spannhtlse

14 313 7939 1 Oberlenkerbolzen mit Kette
15 313 8058 4 Bolzen mit Verdrehsicherung
16 313 8059 2 Bolzen mit Verdrehsicherung
17 317 3345 8 Einspannbuchse mit Presssitz

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Top link

Top link
Selflocking nut
Selflocking nut
Adjusting washer
Supporting washer

Washer
Washer
Retaining ring

Expansion bush

Top link pin with chain
Pin with stop
Pin with stop

Tension bush

M16x60xb20xIs35-10

M16x70-10.9-DIN
931-BK55
M20x110xb32xIs66-8

KAT2 M30x3,5
330-450

KAT2 256-320
M27x3 Zn
NM16-DIN
985-8-BK30
NM20-DIN
985-8-BK30
25/35x1,0 DIN988
BK300S

S 25/35x2,0 DIN988
BK300S
21/37x3-DIN125-200
17/30x3-DIN125-200
25x2 DIN471
BK450S
6x40-DIN1481
BK550S

KAT2 D25,4x115

D25/63/84 Zn

D25x83/99 M10x1
Zn
EG25/29x25

.9-BK55

.8-BK30

HV-BK30
HV-BK30

ZLEMKEN




Dreipunktgestange/Three point linkage

2

Zirkon 7/400

661 8450

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 317 3417 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG30/38x25
19 323 6348 4 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
20 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple H3,m10x1,0, v.F.,
11/4 mi
21 3319880 2 Kette Chain D2x150-kpl.
22 461 8409 2 Verriegelungsstange Locking rod D16x310
23 461 8414 2 Fanghaken Hook AHG 35x405-KAT2
24 461 8440 2 Lenker Link AHG 70x22 235/65
25 461 8441 1 Lenker Link AHG 80x30-D38/D29
26 461 8442 1 Anbaurahmen Mounting frame AHG 80x80x810
Zirkon-ST
27 461 8443 1 Lenkerrahmen Link frame AHG 808/673/240
28 461 8444 2 Anschlag Stop 199/20
29 461 8445 1 Zylinderhalter Carrier for ram 25x229x206 D38

ZLEMKEN




Spannschloss mit Kette/Turnbuckle with chain

2

Zirkon 7/400

661 8454

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 302 8782 1 Spannschlossmutter
2 302 8990 1 Gabelstiick

3 302 8991 1 Gabelstiick

4 303 3030 1 Mutter

5 305 8861 2 Sicherungsring

6 313 2514 2 Bolzen mit Kopf

7 317 6852 2 Réhrchen

8 323 6348 2 Schmiernippel

9 331 6585 1 Kette DIN762

10 331 8400 1 Schakel

Threaded sleeve
Forkpiece

Forkpiece

Nut
Retaining ring

Pin with collar
Tube
Grease nipple
Chain

Shackle

TR26x3x370 SW46

TR26x3x90/180 D25
Zn
TR26x3LHx90/18
D25 Zn

TR26x3 SW41

25x2 DIN471
BK450S
D25/30x48/65 V Zn
38/25,25x25
AM10x1 DIN71412
13x65 3GL-St35.2H
Zn

A1,6 DIN82101 Zn

ZLEMKEN




Spannschloss mit Briicke/Turnbuckle

2

Zirkon 7/400

661 8455

3
4
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 8915 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve TR30x3x390
2 302 9000 1 Gabelstiick Forkpiece TR30x3x120x225
D30 Zn
3 302 9001 1 Gabelstiick Forkpiece TR30x3LHx120/225
D30 Zn
4 303 3040 1 Mutter Nut TR 30x3 SW 46
5 305 8867 8 Sicherungsring Retaining ring 30x2
DIN471-A-BK550S
6 313 7802 4 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/35x63/80 Zn
7 459 1136 2 Briicke Clamp plate 50x15x180
1x120-D30,25
8 459 1137 1 Briicke Clamp plate 50x25x180
1x120-D30,25
9 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

ZLEMKEN




Frontanbaubock/Front headstock

2

Zirkon 7/400

661 8471

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3870 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65xb20xIs40-10.9-BK55

3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

4 305 6259 2 Scheibe Washer D45/29x12

5 309 7000 4 Spannhulse Expansion bush 8x50-DIN1481
BK550S

6 311 9302 2 Klappstift Securing pin 12x60

10 313 7880 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2 D25,4x140

11 313 2543 2 Bolzen Pin D25x60/82 Zn

12 313 8230 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2 Zn

13 461 8468 1 Lenker Link FAB 80x25 RE
Zirkon-ST

14 461 8469 1 Lenker Link FAB 80x25 LI
Zirkon-ST

15 461 8470 1 Frontanbaubock Front headstock FAB Zirkon 7/9

16 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn

17 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

18 317 3345 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG25/29x25

19 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK30

ZLEMKEN




Teile fur Frontanbau/Parts for front mounting

2

Zirkon 7/400

661 8475

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3997 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8-DIN
931-BK30

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

3 305 6259 2 Scheibe Washer D45/29x12

6 3119302 2 Klappstift Securing pin 12x60

7 313 7939 3 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT2 D25,4x115

12 313 8230 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2 Zn

13 461 8471 2 Schienenplatte Plate 300x12x100

14 461 8472 1 Schienenplatte Plate Zirkon 9/7 RE Front

15 461 8473 1 Schienenplatte Plate Zirkon 9/7 LI Front

16 461 8475 1 Turmverlangerung Extension for headstock AHG-Zirkon
7/9-FA-ST

17 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

18 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn

19 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200

HV-BK30

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fitting

2

Zirkon 7/400

681 3010

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3837 2 Sechskantschraube
2 301 4020 1 Sechskantschraube
3 301 5009 4 Sechskantschraube
4 303 0933 4 Sicherungsmutter

5 303 0935 3 Sicherungsmutter

6 305 8545 2 Sicherungsring

7 309 6072 1 Spannhtlse

8 311 8605 1 Federstecker

9 3137770 1 Bolzen

10 313 8152 1 Bolzen

11 3316131 1 Knotenkette

12 459 9342 1 Klemmplatte

13 481 3010 1 Klemmbock

14 481 3011 1 Fanghaken

15 481 3012 1 Konsole

16 311 7660 1 Splint

17 311 9565 1 Klappstift

18 301 4039 1 Sechskantschraube

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut

Retaining ring
Expansion bush

Spring pin

Pin

Pin

Knotted-link chain
Clamping plate

Clamp device
Hook
Bracket

Peg

Securing pin
Hexagon bolt

M16x60-8.8-DIN
931-BK30
M16x110-8.8-DIN
931-BK30
M10x40-8.8-DIN
933-BK30
NM10-8 DIN985
BK300S
NM16-DIN
985-8-BK30
Dm27,5x2,6x1,25

8x40-DIN1481
BK550S
5Zn DIN11024

D25x78 2xD8-56 Zn
D16x51,7/112 V Zn
D2x100

8x100x224
2x70-D11

90x90
20x175x414,6
70x70-Zirkon 7+9
8x45-DIN
94-St-BK30

4,5x40
M16x120-8.8-DIN
931-BK30

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fitting 2
Zirkon 7/400 681 3010
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 | 3056141 3 | Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
20 | 3058696 4 | Scheibe Washer 10,5/21x2-DIN125-2(]

HV-BK30
0HV-BK30

ZLEMKEN



Kupplungsteil/Fitting

2

Zirkon 7/400

681 3011

14

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8-DIN
931-BK30

2 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

3 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8-DIN
933-BK30

4 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

5 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

6 305 8545 2 Sicherungsring Retaining ring Dm27,5x2,6x1,25

7 309 6072 1 Spannhtlse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

8 311 8605 1 Federstecker Spring pin 52Zn DIN11024

9 3137770 1 Bolzen Pin D25x78 2xD8-56 Zn

10 313 8152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn

11 331 6131 1 Knotenkette Knotted-link chain D2x100

12 459 9342 1 Klemmplatte Clamping plate 8x100x224
2x70-D11

13 481 3010 1 Klemmbock Clamp device 90x90

14 481 3013 1 Fanghaken Hook 20mm
ZPW420-Zirkon 7+9

15 481 3012 1 Konsole Bracket 70x70-Zirkon 7+9

16 311 7660 1 Splint Peg 8x45-DIN
94-St-BK30

17 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fitting 2
Zirkon 7/400 681 3011
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8-DIN
931-BK30

19 305 6141 3 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
20 305 8696 4 Scheibe Washer

10,5/21x2-DIN125-20

HV-BK30
O0HV-BK30

ZLEMKEN




Drosselriickschlagventil/Throttle nonreturn valve 3
Zirkon 7/400 575 2134
F
- )
3
1
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 2480 1 Drosselscheibe Restrictor washer 0,3 Nut
2 375 3992 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE10L M16x1,5
ED

3 3754714 1 Stutzen

Stud

IGM16x1,5/EGM16x1,
ED

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3

Zirkon 7/400 575 2266

69910356

~__—

699_2220

3
699_2312

e
@D

699_2335

8

699_2221

s
@ﬂ

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5817 2 Zylinderschraube Allen screw M10x55-8.8 DIN912
2 302 9109 1 Gelenkgabel Fork-type joint M36x2,5-69/28x93
D30
3 575 9280 1 Dichtungssatz Seal set 40/80
4 301 5832 1 Zylinderschraube Allen screw M12x40-12.9
DIN912
5 302 9103 1 Gelenkgabel Fork-type joint D30-83 M39x1,5
6 575 9231 1 Dichtungssatz Seal set D40/80

ZLEMKEN



Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 7/400 575 2283
699 2222

3
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9094 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-D30-68
2 5759176 1 Dichtungssatz Seal set D40/90
3 5759177 1 Dichtungssatz Seal set D40/90

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 7/400 575 2298
2
699 2201 / \
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9092 1 Gelenkgabel Fork-type joint M27x2-65-D30
2 5759179 1 Dichtungssatz Seal set D40/80
3 575 9231 1 Dichtungssatz Seal set D40/80
4 575 9257 1 Dichtungssatz Seal set D40/80

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder mit Gabel/Ram 3

Zirkon 7/400 575 2299

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9181 1 Dichtungssatz Seal set 40/90
2 302 9096 1 Gelenkgabel Fork-type joint M30x1,5-D30
60x60x105
3 575 2281 1 Hydraulikzylinder ohne Kopf Ram DZ90/320 D30

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Zirkon 7/400 575 2310
699 2232

g :
U
1
69911631
g :
[
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9166 1 Dichtungssatz Seal set D25

ZLEMKEN




Zugzylinder/Hydraulic ram 3

Zirkon 7/400 575 2338
1
I/' , i 699 2464
g V /; ) N, V o ,,’\ “l}% e
BN 535} Jj B
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9256 1 Dichtungssatz Seal set D16/32

ZLEMKEN




Hydraulikschlauch/Hydraulic hose

3

Zirkon 7/400

575 2655

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

2 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8

3 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4

4 3752717 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling IG M16x,5
-Bg3-SW30

5 3752122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

6 375 2091 1 Kupferring Copper washer 16x22x1,5

7 375 2502 1 Drosselscheibe Dreibein Restrictor washer, tripod 1,0

8 3754010 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM M16x1,5
Zn

9 475 2629 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SNO08-1350
M16/M18x1,5

10 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

11 47512626 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-1500
DKOL12/DKOL10
0/90°

12 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5

13 375 4011 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM-ED
M16x1,5 Zn

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5200

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

3 305 2051 1 Passscheibe

5 305 8867 1 Sicherungsring

6 309 7000 2 Spannhiilse

7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung
9 313 3011 1 Bolzen

10 3133012 1 Bolzen

11 323 6348 1 Schmiernippel

12 3752121 1 Staubkappe

13 3752173 1 Drosselscheibe

14 375 2199 1 Kugelventil

15 3752718 1 SVK-Stecker

16 375 4021 1 Einschraubverschraubung
17 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung
18 375 4311 1 Schwenkverschraubung

22 475 2618 1 Hydraulikschlauch

23 475 2656 1 Hydraulikschlauch

Adjusting washer
Retaining ring
Expansion bush

Pin with stop

Pin with stop

Pin

Pin

Grease nipple
Dust cap
Restrictor washer
Ball valve

Hydraulic coupling
Screw-in fitting

Adjustable angle union
Union, swivel
Hydraulic hose

Hydraulic hose

30/42x1,0 DIN988
BK300S

30x2
DIN471-A-BK550S
8x50-DIN1481
BK550S
D30x71/79 U-61 Zn

D30x83 U-56 Zn
D30x72/102 Zn
D30x92 2xd8 Zn
AM10x1 DIN71412
D26,5 Bg.3
D12x1,5BO 1,5

BKH 12L-M18x1,5
Zn
BG-3 12L M18x1,5

x-GE12-LM M18x1,5
ED Zn

EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
1SC08-1800
DKOL12/DKOL12
0/0°

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5200

(10)
6
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-058(
D30 D30
27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-05¢8
D30 D30
28 475 8866 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x100 GEK17,5
29 3251180 1 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
30 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube Vent plug M18x1,5
31 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
32 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
33 47511223 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

ZLEMKEN

o



Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5202

(2)

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 309 7000 2 Spannhilse

2 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung
3 313 3012 1 Bolzen

4 3251180 1 Schlauchschelle

5 3752121 1 Staubkappe

6 3752173 1 Drosselscheibe

7 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube
8 3752199 1 Kugelventil

9 3752718 1 SVK-Stecker

10 375 4021 1 Einschraubverschraubung

11 375 4311 1 Schwenkverschraubung

12 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung
15 475 2618 1 Hydraulikschlauch

16 475 2656 1 Hydraulikschlauch

17 57510347 1 Hydraulikrohr

18 475 8866 1 Hydraulikrohr

19 575 2283 1 Hydraulikzylinder
20 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel

Expansion bush
Pin with stop

Pin

Hose clip

Dust cap
Restrictor washer

Vent plug
Ball valve

Hydraulic coupling
Screw-in fitting

Union, swivel
Adjustable angle union
Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic tube
Hydraulic tube
Hydraulic ram

Ram

8x50-DIN1481
BK550S
D30x83 U-71 Zn

D30x92 2xd8 Zn
OL-S 6400
D26,5 Bg.3
D12x1,5BO 1,5
M18x1,5

BKH 12L-M18x1,5
Zn
BG-3 12L M18x1,5

x-GE12-LM M18x1,5
ED Zn
x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
1SC08-1800
DKOL12/DKOL12
0/0°

12x2x40

12x2x100 GEK17,5

DZ090/40x0320-058(
D30 D30
DZ90/320 D30-G

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5202

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 305 2055 1 Passscheibe Adjusting washer 30x42x2,0 DIN988
22 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30/42x1,0 DIN988
BK300S
23 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2
DIN471-A-BK550S
24 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
25 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
26 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
27 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
28 47511223 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5205

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 1 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4.6-DIN
7985-BK30
2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN
985-8-BK30
3 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30/42x1,0 DIN988
BK300S
4 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-DIN125-2
5 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2
DIN471-A-BK550S
6 309 7000 2 Spannhiilse Expansion bush 8x50-DIN1481
BK550S
7 313 3003 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x71/79 U-61 Zn
8 313 3004 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30x83 U-56 Zn
9 313 3011 1 Bolzen Pin D30x72/102 Zn
10 313 3012 1 Bolzen Pin D30x92 2xd8 Zn
11 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
12 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
13 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5
14 375 2199 1 Kugelventil Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
15 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
16 375 4021 2 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM M18x1,5
ED Zn
17 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

POHV-BK55

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5205

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 3759852 2 Doppelschelle Double clip LNGF-19/19PP

22 475 2618 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28N10-1500
M18x1,5 0/45 GRD

23 475 2656 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SC08-1800
DKOL12/DKOL12
0/0°

24 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40

25 475 8864 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x220

26 575 2266 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/40x0320-058(
D30 D30

27 575 2298 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ080/040x0320-059
D30 D30

28 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -

29 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3

30 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3

31 47511223 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 25C10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

=4

LEMKEN

o



Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5207

12

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

2 305 2051 1 Passscheibe

3 305 2055 1 Passscheibe

5 305 8867 1 Sicherungsring

6 309 7000 2 Spannhilse

7 313 3005 1 Bolzen mit Verdrehsicherung
9 3133012 1 Bolzen

11 323 6348 1 Schmiernippel

12 375 2121 2 Staubkappe

13 3752173 1 Drosselscheibe

14 3752199 1 Kugelventil

15 3752718 2 SVK-Stecker

16 375 4021 2 Einschraubverschraubung
17 375 4311 2 Schwenkverschraubung

18 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung
22 475 2618 2 Hydraulikschlauch

23 475 2656 2 Hydraulikschlauch

24 57510347 1 Hydraulikrohr

Adjusting washer

Adjusting washer
Retaining ring
Expansion bush
Pin with stop

Pin

Grease nipple
Dust cap

Restrictor washer
Ball valve

Hydraulic coupling
Screw-in fitting

Union, swivel
Adjustable angle union
Hydraulic hose

Hydraulic hose

Hydraulic tube

30/42x1,0 DIN988
BK300S
30x42x2,0 DIN988

30x2
DIN471-A-BK550S
8x50-DIN1481
BK550S

D30x83 U-71 Zn

D30x92 2xd8 Zn
AM10x1 DIN71412
D26,5 Bg.3
D12x1,5B0O 1,5
BKH 12L-M18x1,5

Zn
BG-3 12L M18x1,5

x-GE12-LM M18x1,5
ED Zn
x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
1SC08-1800
DKOL12/DKOL12
0/0°

12x2x40

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Zirkon 7/400

675 5207

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 475 8864 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x220
26 575 2283 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ090/40x0320-058(
D30 D30
27 575 2299 1 Hydraulikzylinder mit Gabel Ram DZ90/320 D30-G
28 313 3023 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D30/72x62/84-M10x1
Zn
29 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
30 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
31 325 1610 2 Kennzeichnung Marking T3
32 47511223 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

ZLEMKEN




URS Aushubgestiange/Conversion-set lift linkage 3

Zirkon 7/400 675 5210

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
2 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
3 3754020 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM M18x1,5
Zn
4 475 2618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
5 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
6 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
7 47511223 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

ZLEMKEN




Hubbegrenzung/Lift limitation

3

Zirkon 7/400

675 5212

6
5
—~ -
—16
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0306 2 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4.6-DIN
7985-BK30
2 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8-DIN580-BK30
3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-DIN
985-8-BK30
4 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
5 305 8580 10 Scheibe Washer 13/24x2,5-DIN125-20
6 309 7000 3 Spannhilse Expansion bush 8x50-DIN1481
BK550S
7 311 8604 2 Federstecker Spring pin 4 Zn DIN11024
8 313 2550 1 Bolzen Pin D25x128 3xD8 Zn
9 313 3030 1 Bolzen Pin D30/25x128 3xD8 Zn
10 3251180 2 Schlauchschelle Hose clip OL-S 6400
11 475 3610 1 Steuerstange Control rod D12x620 11xD4,5
12 475 3611 1 U U-steel 100x40x45x3
13 575 2146 1 Hubbegrenzer Lift limiter HBS12L M18x1,5 Zn
14 57510347 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x40
15 303 1011 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8-8 DIN934
BK300S
16 886 3010 0 Schraubensicherung Screw locking AN 306-62 / 50 ml

ZLEMKEN

0HV-BK30



Erweiterungssatz/Extension set

3

Zirkon 7/400

675 5220

’C

(

ﬁ
QO

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 375 2199 1 Kugelventil

2 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung
3 3755110 2 Schneidring

4 3755310 2 Uberwurfmutter

5 575 9705 1 Hydraulikrohr

Ball valve
Adjustable angle union

Cutting ring
Union nut

Hydraulic tube

BKH 12L-M18x1,5
Zn

EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
12-L/S Zn/ZnNi WD
12L M18x1,5
Zn/ZnNi

12x47 kpl.

ZLEMKEN




Erweiterungssatz/Extension set

3

Zirkon 7/400

675 5221

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
2 3752199 1 Kugelventil Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
3 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
4 3754020 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM M18x1,5
Zn
5 375 4500 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
8 4752618 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
M18x1,5 0/45 GRD
9 575 9705 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x47 kpl.
10 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
11 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
12 47511223 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28C10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/Hydr.sys. Track marker

3

Zirkon 7/400

675 8404

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0302 8 Linsenschraube Oval head screw M6x25-4.6-DIN
7985-BK30

2 301 6068 2 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45

3 301 7285 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x45-8.8-DIN
933-BK55

4 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

5 37510889 4 Klemmhalftenpaar Clamp DIN3015-L-KP-2-G-1

6 475 4355 1 Halter fir Umschaltblock Holder 50x6x190 D20
3xD10

7 575 2140 1 Ventil z. Spuranreifer ohne D. Valve 3/4"-16UNF CROSS

8 575 2141 1 Ventil m.Drossel Spuranrei3er Valve M18x1,5

9 5752310 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ED025/30x250-365
2xD16,25

10 3752122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

11 375 2171 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 0,9

12 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

13 375 4021 1 Einschraubverschraubung Screw-in fitting x-GE12-LM M18x1,5
ED Zn

14 375 4047 3 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR
3/4"-16UNF

15 375 4500 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

18 47510534 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-1600
DKOL12/DKOL12
0/0°

5-PP-BK

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/Hydr.sys. Track marker

3

Zirkon 7/400

675 8404

o

10.23

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 475 2441 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-3200
DKOL12/DKOL12
0/45°

20 47510488 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-2950
DKOL12/DKOL12
0/45°

21 575 2688 1 Schlauchleitung Hose pipe EuroDrill

22 575 2186 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5

23 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4

24 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8

25 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/Hydr.sys. Track marker

3

Zirkon 7/400

675 8408

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 2655 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose Baugruppe
2 575 2338 1 Zugzylinder Hydraulic ram EZ32/16x200
3 5752183 1 Senkdrossel 3-Kerben Throttle 0,6 SW19 M16x1,5
4 575 2134 1 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve DRS 14,3 Nut
5 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4
6 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8
7 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

4

Zirkon 7/400

573 8045

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1802 1 Flachrundschraube
2 303 1512 1 Fligelmutter

3 305 6958 1 Scheibe

4 305 9970 1 Facherscheibe

5 473 8045 1 Sensorhalter

6 473 8046 1 Halter

Saucer-head screw

Wing nut
Washer
Washer
Sensor holder
Holder

M12x30-4.6 DIN603
BK30
M12-DIN315-5-BK30

18/30x3-DIN126-BK3
A12,5 DING798 Zn

25x2x75,25

ZLEMKEN




Leuchtenhalter/Lamp holder 4
Zirkon 7/400 670 1632
T
O
t
| 4
|
|
1.2 A
|
3 I
I
|
L3}
- - [—-—— -—
‘ -
e
|
d
o T
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5424 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
3 459 1058 2 Briicke Clamp plate 30x12x130
1x100-D11
4 470 1632 2 Leuchtenhalter Lamp holder Zirkon 6+9
25x25x3x300

ZLEMKEN




seitl. Warntafel/Lateral warning board

4

Zirkon 7/400

670 1726

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3254 2 Sechskantschraube
2 303 0933 2 Sicherungsmutter

3 317 6643 2 Roéhrchen

4 3215012 1 Aufsteckteil

5 3215013 1 Aufsteckteil

6 321 9926 1 Warntafel

7 3219927 1 Warntafel

8 470 1632 2 Leuchtenhalter

9 305 8696 4 Scheibe

10 301 3246 2 Sechskantschraube
11 303 1012 2 Sechskantmutter
12 47010124 2 Leuchtenhalter

Hexagon bolt
Selflocking nut

Tube

Plug-on unit
Plug-on unit
Warning board

Warning board
Lamp holder

Washer
Hexagon bolt

Hexagon nut

Lamp holder

M10x65-8.8-DIN
931-BK30
NM10-8 DIN985
BK300S
D20/11x26

RE HR11027
LI HL11027

282x423 (TP-ESC-A
10071)

423x282 (TP-ESC-A
10071)

Zirkon 6+9
25x25x3x300
10,5/21x2-DIN125-20

M10x50-8.8-DIN
931-BK30

M10-DIN
934-8-BK300S
3x44,7x130 GEB90°

ZLEMKEN

0HV-BK30



Warntafel mit Beleuchtung/Warning boards with lighting

4

Zirkon 7/400

670 2011

10,12
2
1
6
= =T I |
C 1
13 \__J
. 4
6 8,11
' i
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 3215012 1 Aufsteckteil Plug-on unit RE HR11027
2 3215013 1 Aufsteckteil Plug-on unit LI HL11027
3 321 9917 2 Ruckstrahler Reflector 6200K
4 321 9936 1 Warntafel Warning board RE 423x423
DIN11030
5 321 9937 1 Warntafel Warning board LI 423x423
DIN11030
6 373 2124 2 Stecker Alu Plug 7-polig
7 373 2140 1 Kupplungsdose Connector socket 72.
8 3733130 1 Rickleuchte Rear light BBS95R RE
9 373 3133 1 Riickleuchte Rear light BBS95L LI
10 373 3431 2 Positionsleuchte Position light PL86
11 373 3526 2 Lichtscheibe Light glas RE E95
12 373 3529 2 Lichtscheibe Light glas E86
13 373 3801 2 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
14 373 3802 2 Schutzhaube Cover VO SH86

ZLEMKEN




Gelenkwellenuiberwach.akustisch/PTO shaft control, audible

4

Zirkon 7/400

673 4475

i

% o o ogggsc%r,

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 DIN912
BK30

2 303 0967 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5-DIN
934-8-BK300S

3 305 9958 2 Facherscheibe Washer AZ5,3 DIN6798 Zn

4 313 8151 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x61,25/75 Zn

5 473 8075 1 Sensorhalter Sensor holder -

6 573 4366 1 Sensor Sensor INS-M12x1x45
IF5997

7 573 4463 1 Schlepperbox Drehzahlw Tractor box Zirkon 7/9

8 573 4464 1 Verteilerbox Drehzahlwéchter Distribution box Zirkon 7/9

9 573 4465 1 Kabel Schlepper.-Verteilerbox Cable 5300

10 573 4466 1 Kabel mit Sensor Drehzahl Cable DLC.DW20

11 573 4470 1 Sensorkabel-Drehzahlsensor Sensor cable 600Ig.

12 573 4475 1 Sensorkabel-Abschaltsensor Sensor cable 2700Ig.

13 573 8045 1 Sensorhalter Sensor holder zur KE-Zirkon 7/9

ZLEMKEN




Gelenkwellenuberwachung/PTO shaft control 4

Zirkon 7/400 673 6025

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 473 8022 1 Sensorhalter Sensor holder U/min Zirkon 9/K
2 573 4375 1 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204
3 573 4431 1 Anschlussleitung Connecting cable M12_f_4p-->M12_m_#p_1,10m

ZLEMKEN



Messerzinken/Blade tine

6

Zirkon 7/400

666 1100

10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3840 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x50-10.9-DIN
2 337 7022 1 Messerzinken Blade tine MZ28B RE
3 459 8601 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM16x1,5

1960-BK55

ZLEMKEN




Messerzinken/Blade tine

6

Zirkon 7/400

666 1101

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3840 2 Sechskantschraube
2 337 7023 1 Messerzinken
3 459 8601 1 Gewindeplatte

Hexagon bolt
Blade tine
Threaded plate

M16x1,5x50-10.9-DIN
MZ28B LI

102/32/16
2xM16x1,5

1960-BK55

ZLEMKEN




Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced 6

Zirkon 7/400 666 1102

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3840 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x50-10.9-DIN960-BK55
2 337 7024 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB RE
3 459 8601 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM16x1,5

ZLEMKEN



Messerzinken aufgepanzert/Blade tine, hardfaced

6

Zirkon 7/400

666 1103

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3840 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x50-10.9-DIN
2 337 7025 1 Messerzinken aufgepanzert Blade tine, hardfaced MZ28PB LI
3 459 8601 1 Gewindeplatte Threaded plate 102/32/16
2xM16x1,5

1960-BK55

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper

7

Zirkon 7/400

557 2520

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 1 Sechskantschraube
2 303 0935 1 Sicherungsmutter

3 305 8551 1 Sicherungsring

4 313 7807 1 Bolzen

5 457 2520 1 Halter Spurlockerer
6 301 4039 1 Sechskantschraube
7 305 6141 1 Scheibe

Hexagon bolt
Selflocking nut
Retaining ring
Pin

Hexagon bolt

Washer

Holder for wheel mark eradica.

M16x110-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30
Di41x3 A2

D12x59/117,5V Zn
70x70-40x20 Zirkon

M16x120-8.8-DIN
931-BK30
17/30x3-DIN125-200

HV-BK30

=4

LEMKEN



Spurlockerer mit Schar/Wheel mark eradicator w.share

7

Zirkon 7/400

557 4995

3] 6
o
o
o
o
o
o
o
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55xb15xIs37-10.9-BK55
2 301 3779 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60xb20xIs35-10.9-BK55
3 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10-{BK55
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN
985-8-BK30
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21/44x8-DIN7349-BK30
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE
15 305 1309 1 Sicherungsblech Locking plate 17x1,5x50 1xD11 Zn
16 337 4356 1 GansefulRschar Duckfoot-share G25 5x250
17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GFS
18 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6-Form
M-BK55

ZLEMKEN




Spurlockerer Schmalschar/Wheelmark eradicator

7

Zirkon 7/400

557 5001

N

[ 9 8
0 10
0 14
13 0
\ 0
Mo
o
o
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55xb15xIs37-10.9-BK55
2 301 3779 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60xb20xIs35-10.9-BK55
3 301 9681 1 Planetschraube Planetary bolt M10x45-8.8-BK30
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
5 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-DIN
985-8-BK30
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21/44x8-DIN7349-BK30
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
11 337 5476 1 Schar Share S4-40x6x195
12 427 0083 1 Zinken Tine 20x125x311
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE

ZLEMKEN




Achse SpuranreiBer/Axle track marker

7

Zirkon 7/400

582 1248

5
(N
0 0 ety
0
0.9 g
?14
15
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
3 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
4 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100
5 482 1248 1 Achse Axle D30x595
6 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
7 305 8924 2 Sicherungsring Retaining ring 62x2 DIN472
8 3117613 1 Splint Peg 3,2x40-DIN
94-St-BK30
9 3199116 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30206.
10 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
1 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,0
12 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
13 447 8882 1 Nabe Hub 668 A
14 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8-DIN
933-BK30
15 305 8696 6 Scheibe Washer 10,5/21x2-DIN125-2(¢

ZLEMKEN

O0HV-BK30



Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket 7
Zirkon 7/400 582 1302
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9-ISO
4017-BK55
2 303 1020 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16-17H DIN936
BK300S
3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5-DIN126-BK3
4 309 6211 1 Spannhilse Expansion bush 12x60-DIN1481
BK550S
5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
6 482 1300 1 Achse mit Platte Axle with plate D35
7 482 1302 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 RE

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket 7
Zirkon 7/400 582 1303
4
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3774 1 Sechskantschraube
2 303 1020 1 Sechskantmutter

3 305 6955 1 Scheibe

4 309 6211 1 Spannhilse

5 323 6348 1 Schmiernippel

6 482 1301 1 Achse mit Platte

7 482 1303 1 Schwenkkonsole

Hexagon bolt
Hexagon nut

Washer
Expansion bush

Grease nipple
Axle with plate
Swivel bracket

M16x50-12.9-1SO
4017-BK55
M16-17H DIN936
BK300S
36/60x5-DIN126-BK3

12x60-DIN1481
BK550S
AM10x1 DIN71412

D35
D35-247 LI

=4

LEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket

7

Zirkon 7/400

582 1304

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3774 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-12.9-ISO
4017-BK55

2 303 0976 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16-DIN
934-8-BK10

3 305 6955 1 Scheibe Washer 36/60x5-DIN126-BK3

4 309 6211 1 Spannhilse Expansion bush 12x60-DIN1481
BK550S

5 323 6348 1 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412

6 482 1301 1 Achse mit Platte Axle with plate D35

7 482 1302 1 Schwenkkonsole Swivel bracket D35-247 RE

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket

7

Zirkon 7/400

582 1305

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3774 1 Sechskantschraube
2 303 1015 1 Sechskantmutter

3 305 6955 1 Scheibe

4 309 6211 1 Spannhilse

5 323 6348 1 Schmiernippel

6 482 1300 1 Achse mit Platte

7 482 1303 1 Schwenkkonsole

Hexagon bolt
Hexagon nut

Washer
Expansion bush

Grease nipple
Axle with plate
Swivel bracket

M16x50-12.9-1SO
4017-BK55

M16-DIN
934-8-BK300S
36/60x5-DIN126-BK3

12x60-DIN1481
BK550S
AM10x1 DIN71412

D35
D35-247 LI

=4

LEMKEN




Seitenblechverlangerung/Side plate extension

7

Zirkon 7/400

608 3956

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3575 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x40-8.8-DIN
933-BK30

2 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 DIN985
BK300S

3 3056180 8 Scheibe Washer 15/36x6-DIN7349-20

4 408 3956 1 Seitenblech Side plate Zirkon 5x200x384
RE

5 408 3957 1 Seitenblech Side plate Zirkon 5x200x384 LI

PHV-BK55

ZLEMKEN



Seitenschild/Side shield

7

Zirkon 7/400

608 4004

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3575 4 Sechskantschraube

2 3016122 2 Senkschraube

3 303 0941 4 Sicherungsmutter

4 305 6180 4 Scheibe

5 305 6268 2 Scheibe

6 305 6955 2 Scheibe

7 309 6211 2 Spannhlse

8 329 5001 2 Gummipuffer

9 408 3948 2 Seitenplatte

10 408 4004 1 Halter zur Seitenklappe
11 408 4005 1 Halter zur Seitenklappe

Hexagon bolt
Countersunk bolt
Selflocking nut

Washer
Washer
Washer
Expansion bush

Rubber buffer

Side plate
Holder for side shield
Holder for side shield

M14x40-8.8-DIN
933-BK30
M10x25-8.8
DIN7991 BK45
NM14-8 DIN985
BK300S
15/36x6-DIN7349-20

D20,5/50x8-BK30
36/60x5-DIN126-BK3

12x60-DIN1481
BK550S

Typ-E
D50x20/M10-75Shor
Zirkon 7

60x20x446/D35-RE
60x20x446/D35-LI

PHV-BK55

D

ZLEMKEN




Seitenschild/Side shield

7

Zirkon 7/400

608 4008

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
2 303 0941 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-8 DIN985
BK300S
3 305 6955 2 Scheibe Washer 36/60x5-DIN126-BK30
309 6211 2 Spannhilse Expansion bush 12x60-DIN1481
BK550S
5 329 5002 2 Gummipuffer Rubber buffer Typ-D D40x20
M8x23 NR 90Shore
6 408 3954 1 Seitenplatte Side plate 5x320x736 RE
7 408 3955 1 Seitenplatte Side plate 5x320x736 LI
8 408 4008 1 Halter zur Seitenklappe Holder for side shield Zirkon 7/9-V RE
9 408 4009 1 Halter zur Seitenklappe Holder for side shield Zirkon 7/9-V LI
10 408 4040 1 Anschlag fiir Seitenklappe Stop for side shield 10x65x191 RE
11 408 4041 1 Anschlag fiir Seitenklappe Stop for side shield 10x65x191 LI
12 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8-DIN
933-BK30
13 3056180 4 Scheibe Washer 15/36x6-DIN7349-200HV-BK55
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Federhalter fiir Seitenklappe/Spring holder for side plate 7
Zirkon 7/400 608 4010
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 203 4781 1 Ose Lug 52x10x32
2 301 5385 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55xb20xIs30-10.9-BK55
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
4 305 6161 1 Scheibe Washer 17/40x6-DIN7349-200HV-BK30
5 309 6038 3 Spannhiilse Expansion bush 5x30-DIN1481
BK550S
6 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
7 313 8152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
8 329 8515 1 Zugfeder Tension spring 4,5x22,5x280
9 329 8544 1 Zugfeder Tension spring 5,5x32x249
10 408 4050 1 Hebel Lever 40x10x347
11 408 4051 1 Stange Rod 30x8x230 3xD16,5
12 408 4052 1 Winkel Angle Zirkon 7+9 /
80x30x10

ZLEMKEN




Federhalter fiir Seitenklappe/Spring holder for side plate 7
Zirkon 7/400 608 4011
7 v A
¢ | ‘
F ‘ ’ ‘
=
3),6 o ¢
3) 7 o ’ ]
VAN C |
J 0 /
/ 0 /
e
// 0 P
/ -
V4 -
s
/ ~
| e
| -
L
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30
2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 329 8515 1 Zugfeder Tension spring 4,5x22,5x280
4 408 4053 1 Flach Flat steel 30x8x212 4xD13
5 408 4054 1 Winkel Angle 30x8x80 2xD13
6 329 8544 1 Zugfeder Tension spring 5,5x32x249

ZLEMKEN




Rahmentrager fiir Spurlockerer/Frame carrier f. track scraper 7
Zirkon 7/400 608 6029
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5388 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8
2 303 0935 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 408 6008 4 Verbindungslasche Connecting lashing 12x100x136
4xD16,25 1xD3405
4 408 6029 2 Rahmentrager Frame carrier Zirkon 7/400 -

70x70x1310

3-BK30

ZLEMKEN




Schutzrohre/Protection tubes 7
Zirkon 7/400 608 6041
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 309 6054 4 Spannhilse Expansion bush 6x40-DIN1481
BK550S
2 408 6039 2 Rohr Tube 33,7x4,5x1312 2xD6

ZLEMKEN




Schutzvorrichtung/Safety guard

7

Zirkon 7/400 608 6045
[}
2
\ 1
@y
)
CJJ
o O
A_e
&
4
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 5388 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.
2 303 0935 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 309 6054 8 Spannhilse Expansion bush 6x40-DIN1481
BK550S
4 408 6007 4 Verbindungslasche Connecting lashing 200x12x136x
4xD16,25
5 408 6039 4 Rohr Tube 33,7x4,5x1312 2xD6

3-BK30

ZLEMKEN




Steinschutzwinkel/Stone protection angle

7

Zirkon 7/400 608 6053
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30
2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 408 6519 1 Steinschutzwinkel Stone protection angle 8x125,5 Zirkon

ZLEMKEN




Schutzschiene/Protection bar 7
Zirkon 7/400 608 6503
Q
Q
Q
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 8 Sechskantschraube
2 303 0934 10 Sicherungsmutter

3 305 6167 10 Scheibe

4 408 6503 1 Schutzschiene

5 301 5449 2 Sechskantschraube

Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Protection bar
Hexagon bolt

M12x40-8.8-DIN
933-BK30

NM12-8 DIN985
BK300S
13/35x5-DIN6340-BK

Zirkon 7/400

M12x45-8.8-DIN
931-BK30

=4

LEMKEN



Planierbalken/Levelling bar 7
Zirkon 7/400 608 6535
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 6161 1 Scheibe

2 311 9565 1 Klappstift

3 321 6961 1 Exzenterhebel
4 408 6535 1 Planierbalken

Washer
Securing pin
Eccentric lever

Levelling bar

17/40x6-DIN7349-20
4,5x40
D16x230/69x14x50/2
Zn

Zirkon 7/400+9/400 -
3875mm

PHV-BK30

5

ZLEMKEN



Abstiutzung Planierbalken/Stay levelling bar

7

Zirkon 7/400

608 7803

10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 408 7801 1 Abstiitzung Stay 70x12x180/283/50x12

ZLEMKEN




Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar

7

Zirkon 7/400

608 7806

1
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30
2 301 5388 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.
3 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
4 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
5 305 6161 1 Scheibe Washer 17/40x6-DIN7349-20
6 311 9565 3 Klappstift Securing pin 4,5x40
7 313 8346 2 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
8 321 6961 1 Exzenterhebel Eccentric lever D16x230/69x14x50/25
Zn
9 408 7800 2 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16
10 408 7806 2 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9
120x12x142

3-BK30

PHV-BK30

ZLEMKEN



Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar 7
Zirkon 7/400 608 7807
6
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3347 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30
2 301 5388 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.
3 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
5 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
6 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
7 408 7800 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16
8 408 7806 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar Zirkon 7/9
120x12x142

3-BK30

ZLEMKEN



Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar 7
Zirkon 7/400 608 7809
4 (5)
\
~ 0 1
3/ 5
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7789 2 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
2 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
4 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
5 408 7800 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16
6 408 7808 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120x142-21x61

ZLEMKEN




Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar

7

Zirkon 7/400

608 7810

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5388 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.8-BK30
2 301 5409 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20x1s25-8.8-BK30
3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
4 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
5 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
6 408 6007 1 Verbindungslasche Connecting lashing 200x12x136x
4xD16,25
7 408 7800 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 120/61/21/120x16

ZLEMKEN



Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar 7
Zirkon 7/400 608 7813
4
3 £l
\_/ C\)
/@J .
2
1
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5406 2 Sechskantschraube

2 303 0935 2 Sicherungsmutter

3 311 9565 1 Klappstift

4 313 8346 1 Bolzen

5 408 7800 1 Halter zum Planierbalken

Hexagon bolt
Selflocking nut

Securing pin
Pin

Holder for levelling bar

M16x50-8.8-DIN
933-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30

4,5x40
D16/78/174/1xD6,5
Zn
120/61/21/120x16

ZLEMKEN




Abstiutzung zum Planierbalken/Stay for levelling bar

7

Zirkon 7/400

608 7816

10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3518 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x130-8.8-DIN
931-BK10
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
3 408 7811 1 Abstiitzung Stay 70x12x180/302/50x12

ZLEMKEN



Halter zum Planierbalken/Holder for levelling bar 7

Zirkon 7/400 608 7817

(™~ -
~ O~ ~
AN X
\ ~. O~
~ O
~ A
\\ \\\\
S~
~
N
~
~ 2 X 0
> NS ﬁO
\\ ™~ - NS O‘
\\ ~ ~ H o
>~ S g
~ N ~3 1)
~ N
~ “ ~Z @]
~ > NS |
~ ~ )
~ N
~ > |
A J%
\\\ \\/ \\
~ % AN
O § X
~
~
NG
~ O - J
~ < %\
~ < |
~T 0
~ \J‘
~
N
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 301 7790 2 Bligelschraube U-bolt M12/91/130 Zn
2 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
4 313 8346 1 Bolzen Pin D16/78/174/1xD6,5
Zn
5 408 7810 1 Halter zum Planierbalken Holder for levelling bar 133/61/21/140x12

ZLEMKEN




Stiftverstellung/Pin adjustment

7

Zirkon 7/400

622 5607

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3884 6 Sechskantschraube
2 303 0935 6 Sicherungsmutter

3 311 9565 4 Klappstift

4 313 8152 4 Bolzen

5 317 6801 2 Roéhrchen

6 422 1181 4 Verstellleiste

7 422 1182 4 Einstellplatte

8 301 3903 6 Sechskantschraube
9 305 6141 6 Scheibe

Hexagon bolt
Selflocking nut

Securing pin

Pin

Tube

Adjuster plate
Adjustment plate
Hexagon bolt

Washer

M16x70-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30

4,5x40
D16x51,7/112V Zn
26,9x5x26 Zn
60x12x374 15xD17
12x70x396 21xD17
M16x75-8.8-DIN
931-BK30
17/30x3-DIN125-200

HV-BK30

=4

LEMKEN



Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 7/400

657 2432

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 311 8605 1 Federstecker

4 313 8152 1 Bolzen

5 457 2434 1 Halmflihrung

6 3016123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter
8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohlscheibe

10 457 2430 1 Scheibentrager
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring
13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager
15 323 6345 1 Schmiernippel

16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring
18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung

Hexagon bolt
Selflocking nut

Spring pin

Pin

Stalk guiding
Countersunk bolt

Selflocking nut

Cap

Concave disc
Disc carrier
Castle nut
Retaining ring
Peg

Tapered roller bearing
Grease nipple

Seal
Oil seal
Hub
Bearing

M16x110-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30

5Zn DIN11024
D16x51,7/112V Zn
60x60x7,1 21,5/62

M10x30-10.9
DIN7991 BK45
NM10-8 DIN985
BK300S
D81/77/40x18x2 Zn

D450/100x5 90 GRD
60x20x514 D50 RE
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472

3,2x40-DIN
94-St-BK30
30206.

H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
D120/65x1,0

40x55x7 BA
668 A
668A 2x30206

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc 7
Zirkon 7/400 657 2432
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5

=4

LEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 7/400

657 2433

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 311 8605 1 Federstecker

4 313 8152 1 Bolzen

5 457 2434 1 Halmflihrung

6 3016123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter
8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohlscheibe

10 457 2431 1 Scheibentrager
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring
13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager
15 323 6345 1 Schmiernippel

16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring
18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung

Hexagon bolt
Selflocking nut

Spring pin

Pin

Stalk guiding
Countersunk bolt

Selflocking nut

Cap

Concave disc
Disc carrier
Castle nut
Retaining ring
Peg

Tapered roller bearing
Grease nipple

Seal
Oil seal
Hub
Bearing

M16x110-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30

5Zn DIN11024
D16x51,7/112V Zn
60x60x7,1 21,5/62

M10x30-10.9
DIN7991 BK45
NM10-8 DIN985
BK300S
D81/77/40x18x2 Zn

D450/100x5 90 GRD
60x20x514 D50 LI
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472

3,2x40-DIN
94-St-BK30
30206.

H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
D120/65x1,0

40x55x7 BA
668 A
668A 2x30206

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc 7
Zirkon 7/400 657 2433
1
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5

=4

LEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 7/400

657 2434

20

(6)

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 311 9565 1 Klappstift

4 313 8152 1 Bolzen

5 457 2436 1 Halmflihrung

6 301 6123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter
8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohlscheibe

10 457 2438 1 Scheibentrager
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring
13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager
15 323 6345 1 Schmiernippel

16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring
18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung

Hexagon bolt
Selflocking nut

Securing pin

Pin

Stalk guiding
Countersunk bolt

Selflocking nut

Cap

Concave disc
Disc carrier
Castle nut
Retaining ring
Peg

Tapered roller bearing
Grease nipple

Seal
Oil seal
Hub
Bearing

M16x110-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30
4,5x40

D16x51,7/112V Zn

60x60x7,1 21,5/62
RE

M10x30-10.9
DIN7991 BK45
NM10-8 DIN985
BK300S
D81/77/40x18x2 Zn

D450/100x5 90 GRD
60x20x504 D50 RE
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472

3,2x40-DIN
94-St-BK30
30206.

H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
D120/65x1,0

40x55x7 BA
668 A
668A 2x30206

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 7/400

657 2434

20
(6)
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 215 1636 1 Achse Axle D50/40/30x128
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8-DIN
931-BK30
24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
25 457 2442 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62
RE
26 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100

HV-BK30

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc

7

Zirkon 7/400

657 2435

20

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube
2 303 0935 2 Sicherungsmutter
3 311 8605 1 Federstecker

4 313 8152 1 Bolzen

5 457 2437 1 Halmflihrung

6 3016123 6 Senkschraube

7 303 0933 6 Sicherungsmutter
8 323 0410 1 Schutzkappe

9 349 0458 1 Hohlscheibe

10 457 2439 1 Scheibentrager
11 303 0193 1 Kronenmutter

12 305 8924 2 Sicherungsring
13 3117613 1 Splint

14 3199116 2 Kegelrollenlager
15 323 6345 1 Schmiernippel

16 323 7641 1 Dichtung

17 323 8032 2 Wellendichtring
18 447 8882 1 Nabe

19 547 8883 1 Lagerung

20 2151636 1 Achse

Hexagon bolt
Selflocking nut

Spring pin

Pin

Stalk guiding
Countersunk bolt

Selflocking nut

Cap

Concave disc
Disc carrier
Castle nut
Retaining ring
Peg

Tapered roller bearing
Grease nipple

Seal
Oil seal
Hub
Bearing
Axle

M16x110-8.8-DIN
931-BK30
NM16-DIN
985-8-BK30

5Zn DIN11024
D16x51,7/112V Zn
60x60x7,1 21,5/62 LI

M10x30-10.9
DIN7991 BK45
NM10-8 DIN985
BK300S
D81/77/40x18x2 Zn

D450/100x5 90 GRD
60x20x504 D50 LI
DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472

3,2x40-DIN
94-St-BK30
30206.

H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
D120/65x1,0

40x55x7 BA
668 A

668A 2x30206
D50/40/30x128

ZLEMKEN




Zufuhrscheibe/Feeding disc 7
Zirkon 7/400 657 2435
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
22 349 0459 1 Hohlscheibe Concave disc D450/100x5
23 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8-DIN
931-BK30
24 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
25 457 2443 1 Halmfiihrung Stalk guiding 70x70x7,1 21,5/62 LI
26 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100

HV-BK30

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

7

Zirkon 7/400

657 4990

4 \\

QOO OO O OO )

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 557 2520 1
2 557 4995 1

Halter zum Spurlockerer
Spurlockerer mit Schar

Holder for track scraper
Wheel mark eradicator w.share

FSUE 70x70-40x20
FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Zirkon 7/400 657 4998

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN



SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 7/400

682 1250

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3380 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-8.8-DIN
931-BK30

2 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A

3 301 3920 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80xb20xIs55-8.

4 301 4020 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

5 301 5409 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20xIs25-8.

6 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 303 1013 2 Sechskantmutter Hexagon nut M12-DIN
934-8-BK300S

9 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25/35x1,0 DIN988
BK300S

10 305 2230 4 Stutzscheibe Supporting washer S 25/35x2,0 DIN988
BK300S

11 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S

12 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

13 313 2537 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x180/197 Zn

14 313 8610 2 Bolzen Pin D10x85 Zn (10x210)

15 317 3303 2 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x15-DIN1498

16 317 3328 4 Einspannbuchse Tension bush EG16/20x20-DIN1498

17 317 3408 4 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EGPG 32/25x20-CM

3-BK30

3-BK30

=4

LEMKEN



SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 7/400

682 1250

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

18 323 6349 2 Schmiernippel

19 329 5010 2 Parabelpuffer

20 402 2525 2 Lagerung

21 482 1249 2 Ausleger

22 482 1227 2 Kreuzgelenk

23 482 1250 1 Klemme

24 482 1266 1 Konsole Spuranrei3er
25 482 1267 1 Konsole Spuranreil3er
26 582 1248 2 Achse Spuranreil’er

Grease nipple

Parabolic buffer
Bearing

Arm

Cross union

Clamp

Bracket for track marker
Bracket for track marker
Axle track marker

H3,m10x1,0, v.F.,,
11/4 mi
D60x75-M10x28

150x170 V120
50x18x1994
40x40x42 D20/16,2
D30-50x15 100Ig.
RE Zirkon

LI Zirkon

D30x595 668A

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 7/400

682 1275

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3250 2 Sechskantschraube

2 301 3662 2 Sechskantschraube
3 301 3779 2 Sechskantschraube
4 303 0933 2 Sicherungsmutter

5 303 0935 14 Sicherungsmutter

6 303 1012 2 Sechskantmutter

7 305 2040 2 Passscheibe

8 305 2230 2 Stutzscheibe

9 3056110 6 Scheibe

10 305 8861 2 Sicherungsring

11 313 2537 2 Bolzen mit Verdrehsicherung
12 317 3413 4 Einspannbuchse

13 323 6349 2 Schmiernippel

14 329 5010 2 Parabelpuffer

15 482 1250 1 Klemme

16 482 1266 1 Konsole Spuranrei3er
17 482 1267 1 Konsole Spuranrei3er
18 482 1273 2 Schwenkausleger

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Selflocking nut

Selflocking nut
Hexagon nut
Adjusting washer
Supporting washer

Washer
Retaining ring

Pin with stop
Tension bush

Grease nipple

Parabolic buffer

Clamp

Bracket for track marker
Bracket for track marker
Pivot linkage with arm

M10x55xb13xIs39-10

M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
M16x60xb20xIs35-10

NM10-8 DIN985
BK300S

NM16-DIN
985-8-BK30
M10-DIN
934-8-BK300S
25/35x1,0 DIN988
BK300S

S 25/35x2,0 DIN988
BK300S
11/20x2,5-DIN1441-B

25x2 DIN471
BK450S
D25/55x180/197 Zn
EG25/32x20 DIN
1498
H3,m10x1,0,v.F.,
11/4 mi
D60x75-M10x28
D30-50x15 100lg.
RE Zirkon

LI Zirkon

Zirkon 250 - 450

ZLEMKEN

.9-BK55

.9-BK55

K30



SpuranreiRer/Track marker

7

Zirkon 7/400

682 1275

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 482 1284 2 Flach Flat steel 50x18x1460
20 582 1248 2 Achse SpuranreilRer Axle track marker D30x595 668A
21 301 3920 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80xb20xIs55-8.
22 301 4020 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30
23 305 6160 4 Scheibe Washer 17,5-1ISO7989-BK30
24 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40
25 313 8137 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x103,5/118 Zn
26 313 2535 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x176/193 Zn
27 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200
28 309 6068 1 Spannhiilse Expansion bush 8x30-DIN1481
BK550S
29 309 6072 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

3-BK30

HV-BK30

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket

7

Zirkon 7/400

682 1302

=\

A

C ?)z}**

7

@,
&

SN -
RESRE NN .
RSN
\\\\\\/\ .
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 301 5409 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20xIs25-8.8-BK30
3 301 7811 4 Bugelschraube U-bolt M16/70/110 (310lg)

Zn
4 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S
5 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN

985-8-BK30
6 329 5010 2 Parabelpuffer Parabolic buffer D60x75-M10x28
7 582 1302 1 Schwenkkonsole Spuranreiller Swivel bracket D35 247 RE "A"
8 582 1303 1 Schwenkkonsole Spuranreiller Swivel bracket D35 247 LI "A"
9 301 3367 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45xb15x1s27-8.8-BK30
11 301 3779 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60xb20xIs35-10.9-BK55
12 305 6141 12 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK30
13 317 6828 2 Réhrchen Tube 30/12x16
14 305 8696 2 Scheibe Washer 10,5/21x2-DIN125-200HV-BK30
15 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985

BK300S
16 301 3351 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50xb15x1s32-8.8-BK30
17 301 5449 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8-DIN

931-BK30
18 305 8580 2 Scheibe Washer 13/24x2,5-DIN125-200HV-BK30

ZLEMKEN




Schwenkkonsole SpuranreiBer/Swivel bracket

7

Zirkon 7/400

682 1304

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3367 2 Sechskantschraube

2 301 5409 4 Sechskantschraube

3 301 7811 4 Bligelschraube

4 303 0934 2 Sicherungsmutter

5 303 0935 12 Sicherungsmutter

6 329 5010 2 Parabelpuffer

7 582 1304 1 Schwenkkonsole Spuranreiller
8 582 1305 1 Schwenkkonsole Spuranreil3er

Hexagon bolt
Hexagon bolt
U-bolt

Selflocking nut
Selflocking nut

Parabolic buffer
Swivel bracket
Swivel bracket

M12x45xb15xIs27-8.
M16x50xb20xIs25-8.

M16/70/110 (310lg)
Zn

NM12-8 DIN985
BK300S

NM16-DIN
985-8-BK30
D60x75-M10x28

D35 247 RE "B"
D35 247 LI "B"

3-BK30
8-BK30

ZLEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker

7

Zirkon 7/400

682 1307

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0815 1 Ringschraube Eye bolt M8-DIN580-BK30

2 301 5409 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50xb20xIs25-8.

3 301 5423 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8-DIN
931-BK30

4 3017793 2 Bulgelschraube U-bolt M12/120/160 Zn

5 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

6 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

8 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

9 305 6958 2 Scheibe Washer 18/30x3-DIN126-BK30

10 309 6038 2 Spannhilse Expansion bush 5x30-DIN1481
BK550S

11 313 1608 1 Bolzen Pin D16x77 2xD5 Zn

12 3314917 1 Seil geflochten schwarz Rope D6x3000 DIN83331
Form-E

13 482 1225 2 Klinke Ratchet 38x334x77
50-2xD10,5

14 482 1231 1 Sperrklinke Pawl 4x173x179 D16,5-55

15 482 1304 1 Halter fir Klinke Holder 340x61 24xD12,5

16 301 5385 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55xb20xIs30-10Q

17 301 5424 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8-DIN
931-BK30

18 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200

8-BK30

.9-BK55

HV-BK30

ZLEMKEN




Umschaltung SpuranreiBer/Changing-over, track marker 7
Zirkon 7/400 682 1307
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5-DIN125-20
20 305 8696 4 Scheibe Washer 10,5/21x2-DIN125-20

ZLEMKEN

O0HV-BK30
0HV-BK30



Spuranreiergestange/Rods for track markers 7
Zirkon 7/400 682 1310
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A
2 482 1250 1 Klemme Clamp D30-50x15 100Ig.
3 482 1308 2 Stange Rod 40x12x1571,5
2xD10,1 2xD16,1
4 482 1311 2 Ausleger Arm 50x18x1880
D12,25/16,25
5 582 1248 2 Achse Spuranreil’er Axle track marker D30x595 668A
6 309 6068 1 Spannhilse Expansion bush 8x30-DIN1481
BK550S
7 309 6072 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

ZLEMKEN




Haltersatz zur Rohrstabwalze/Holder set

8

Zirkon 7/400

608 7804

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5408 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8-DIN
931-BK30

2 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

3 301 5388 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45xb20xIs20-8.

302 8570 Oberlenker mit Griffmutter Top link KAT2 M30x3,5

430-630

5 303 0935 13 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

6 305 6273 2 Scheibe Washer 26/40/4-300HV-BK3(

7 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn

8 311 8610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn

9 3137812 1 Bolzen Pin KAT2 D25,4x156 Zn

10 408 6008 3 Verbindungslasche Connecting lashing 12x100x136
4xD16,25 1xD3405

11 408 7804 1 Halter Holder Zirkon 7/9 - Ml

12 408 7805 2 Halter Holder Zirkon 7/9 - A

13 313 7880 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2 D25,4x140

3-BK30

ZLEMKEN




Trager/Carrier

8

Zirkon 7/400

622 2881

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3779 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60xb20xIs35-10.9-BK55
2 301 3870 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65xb20xIs40-10.9-BK55
3 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30
4 305 6161 2 Scheibe Washer 17/40x6-DIN7349-200HV-BK30
5 422 2881 1 Trager Carrier ZPW420+ZPW500-Zjrkon

7

=4

LEMKEN



Trager/Carrier

8

Zirkon 7/400

622 2885

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3779 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60xb20xIs35-10.9-BK55
2 301 3870 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65xb20xIs40-10.9-BK55
3 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

4 3056163 2 Scheibe Washer 17/35x5-BK10
5 317 3328 1 Einspannbuchse Tension bush EG16/20x20-DIN1498
6 422 2886 1 Trager Carrier RSW 80x20x666

=4

LEMKEN



Rohrstabwalze/Tube bar roller

8

Zirkon 7/400

622 6335

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

‘ Abmessung

1 301 3422 4 Sechskantschraube
2 301 3870 4 Sechskantschraube
3 301 5409 2 Sechskantschraube
4 3016130 8 Senkschraube

5 303 0934 12 Sicherungsmutter

6 303 0935 6 Sicherungsmutter

7 305 6161 4 Scheibe

8 309 6072 4 Spannhilse

9 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit
10 323 6360 4 Schmiernippel

11 422 2914 1 Tragplatte

12 422 6335 1 Tragrahmen

13 423 0955 2 Rohrstabwalze

14 459 1054 4 Briicke

Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Countersunk bolt

Selflocking nut
Selflocking nut

Washer
Expansion bush

Bearing cpl.
Grease nipple
Support plate

Supporting frame
Tube bar roller
Clamp plate

M12x75-8.8-DIN
931-BK30
M16x65xb20xIs40-10

M16x50xb20xIs25-8.

M12x40-10.9
DIN7991 BK45
NM12-8 DIN985
BK300S

NM16-DIN
985-8-BK30
17/40x6-DIN7349-20

8x40-DIN1481
BK550S

RCJ 35 35x118x39,9
R1/8"

120x12x350 4xD12
2x16

RSW D400 2x2,0m
D400x1954 RE 2.00
30x10x122
1x92-D12,5

.9-BK55
3-BK30

PHV-BK30

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

8

Zirkon 7/400

622 6346

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45

3 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30

4 3017788 32 Buligelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 72 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S

7 305 6137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK

8 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

9 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

10 323 6360 2 Schmiernippel Grease nipple R1/8"

11 349 2000 1 Abstreifer-Stltzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 6346 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW D500-400 A

17 423 2138 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500-4,0m

18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6712

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30

2 301 3422 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8-DIN
931-BK30

3 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

4 301 7789 31 Buligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn

5 303 0410 4 Nutmutter Grooved nut M45x1,5 DIN981
KM9 BK300S 200H

6 303 0934 74 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 305 6420 4 Scheibe Washer 46/70x4-BK30

9 305 6443 28 Scheibe Washer D51/70x6

10 309 6072 4 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

11 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

12 323 6360 4 Schmiernippel Grease nipple R1/8"

13 329 6150 4 Tellerfeder Cup spring 100/51x6 DIN2093-A

14 349 2022 31 Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 50x8

15 422 2915 1 Tragplatte Support plate 10x320x442-Ml

16 422 6712 1 Tragrahmen Supporting frame TRW D500-400

17 423 8757 2 Achse Axle D35/50x1996-M45x1

18 423 9040 4 Trapezring aufien Trapezring, outer D500x52x69,5

19 423 9041 28 Trapezring innen Trapezring, inner D500x52x119

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6712

10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 459 1054 4 Briicke Clamp plate 30x10x122
1x92-D12,5

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6718

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3456 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9-DIN
931-BK55

2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

3 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

4 302 0137 6 Zugstange Connecting rod D16x1945 2xM16x38

5 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 0935 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

7 309 6072 4 Spannhtlse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

8 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

9 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

10 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

11 422 2918 1 Tragplatte Support plate MI TRW

12 422 6718 1 Tragrahmen Supporting frame TRW D500-400-A

13 423 8865 78 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x90 St52

14 423 8866 12 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x74 St52

15 423 8891 4 Sternscheibe Star disc D305/275/35x16

16 423 9042 32 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17

17 245 1758 31 Abstreifer Scraper TRW
50x12-60x6x170

26 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6718

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8-DIN
931-BK30
28 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200HV-BK30
29 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE
30 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

ZLEMKEN



Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6729

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

2 203 5682 62 u U-steel 60,8x6x132 U-36

3 301 3324 31 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

4 301 3335 31 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-10.9-DIN
933-BK55

5 301 3456 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9-DIN
931-BK55

6 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

7 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

8 302 0137 6 Zugstange Connecting rod D16x1945 2xM16x38|

10 303 0934 105 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

11 303 0935 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

12 305 6167 31 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

13 309 6072 4 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

14 319 9365 4 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

15 349 2025 31 Abstreifer zur TRP-Walze Scraper 60/35/32x10x388,5

16 349 2029 31 Abstreifer zur TRW-Walze Scraper 60x6x130

17 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

18 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

19 422 2918 1 Tragplatte Support plate MI TRW

ZLEMKEN




Trapezringwalze/Trapezering roller

8

Zirkon 7/400

622 6729

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 422 6729 1 Tragrahmen Supporting frame TRW
D500-400-B-32R

21 423 8865 78 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x90 St52

22 423 8866 12 Distanzrohr Distance tube 31,8x7,1x74 St52

23 423 8891 4 Sternscheibe Star disc D305/275/35x16

24 423 9042 32 Trapezring Trapezring D500x52 3xD17

26 301 0853 2 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

27 301 4039 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8-DIN
931-BK30

28 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3-DIN125-200

29 422 2932 1 Tragplatte Support plate TPW RE

30 422 2933 1 Tragplatte Support plate TPW LI

HV-BK30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400

622 6740

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

2 3017334 31 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

3 301 7760 31 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

4 303 0932 62 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

5 303 0934 39 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 3056012 31 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200

7 305 6167 31 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

8 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

9 317 7699 31 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

10 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

11 349 2005 31 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 60x5x94

12 422 6740 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-400-32R125

13 423 2144 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-400-32R125

14 423 5906 31 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

15 203 5438 2 Abstreifer Scraper TRW 35x12

HV-BK30
30

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

8

Zirkon 7/400

622 6745

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45

3 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30

4 3017788 32 Bugelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 72 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S

7 305 6137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK

8 309 6072 2 Spannhilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

9 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85

12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130

13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85

14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 6346 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW D500-400 A

17 423 2138 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW D500-4,0m

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400

622 6753

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

3 301 7334 26 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 26 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 52 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

6 303 0934 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 305 6012 26 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200

9 305 6167 26 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

10 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

11 317 7699 26 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

13 349 2004 26 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 6753 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-400-27R150

17 423 2151 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-400-27R150

18 423 5906 26 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

HV-BK30
30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400 622 6753
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 301 0853 2 Augenschraube

20 301 4039 2 Sechskantschraube
21 305 6141 4 Scheibe

22 422 2932 1 Tragplatte

23 422 2933 1 Tragplatte

Eye bolt
Hexagon bolt

Washer
Support plate
Support plate

BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
M16x120-8.8-DIN
931-BK30
17/30x3-DIN125-200

TPW RE
TPW LI

HV-BK30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400

622 6761

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

2 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

3 301 7334 22 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 22 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 44 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

6 303 0934 30 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 305 6012 22 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200

9 305 6167 22 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

10 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

11 317 7699 22 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

13 349 2006 22 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 105x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 6761 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-400-23R175

17 423 2159 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW
D500-400-23R175

18 423 5906 22 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312

HV-BK30
30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400 622 6761
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 301 0853 2 Augenschraube
21 305 6141 4 Scheibe

22 422 2932 1 Tragplatte

23 422 2933 1 Tragplatte

Eye bolt

Washer
Support plate
Support plate

BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
17/30x3-DIN125-200

TPW RE
TPW LI

HV-BK30

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 7/400

622 6767

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3011719 96 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x47-8.8 DIN603
BK30

3 301 6130 8 Senkschraube Countersunk bolt M12x40-10.9
DIN7991 BK45

4 301 7334 62 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

5 303 0951 96 Sechskantmutter Hexagon nut BM10-4 DIN439
BK300S

6 301 7760 32 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

7 303 0932 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

8 303 0934 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

10 305 6012 31 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK30

11 305 6167 31 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK30

12 309 6072 2 Spannhiilse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

13 317 7699 31 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

14 319 9365 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJ 35 35x118x39,9

15 349 2007 31 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW

18 422 6740 1 Tragrahmen Supporting frame TPW
D500-400-32R125

19 423 2165 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW
D500-400-32R125

20 423 5907 31 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 62 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

22 423 9043 32 Trapezring Trapezring D500x52

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 7/400

622 6767

10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 459 4550 192 Klemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10

Zn

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 7/400

622 6781

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1719 96 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x47-8.8 DIN603
BK30

3 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

4 301 7334 62 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

5 303 0951 96 Sechskantmutter Hexagon nut BM10-4 DIN439
BK300S

6 301 7760 32 Blgelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

7 303 0932 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

8 303 0934 32 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

10 3056012 31 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200HV-BK30

11 305 6167 31 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK[30

12 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30

13 317 7699 31 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

14 319 9372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

15 349 2007 31 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW

18 422 7443 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-4.00-32R125

19 423 2194 1 Trapezscheibenwalze Trapeze disc roller TSW-R
D500-4.00-32R125

20 423 5907 31 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x287

21 423 5908 62 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

ZLEMKEN




Trapezscheibenwalze/Trapeze disc roller

8

Zirkon 7/400

622 6781

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 423 9043 32 Trapezring Trapezring D500x52
23 459 4550 192 Klemmplatte Clamping plate 35x5x78 4XVKL M10
Zn

24 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn
25 329 6124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
26 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2 NBR 70

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

8

Zirkon 7/400

622 7433

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45
2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
4 3017788 32 Bligelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn
5 303 0934 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S
7 305 6137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK
8 3199372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12
11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85
12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130
13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85
14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12
15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94
16 422 7433 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-4.00
17 423 2213 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x3940
18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500
19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30
20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30
21 323 0411 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn
22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze/Toothed packer roller

Zirkon 7/400

622 7433

10.23

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

79x2 NBR 70

O-ring

O-Ring

2

3751277

‘ Pos.|

23

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

8

Zirkon 7/400

622 7437

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45
2 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
4 3017788 32 Bligelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn
5 303 0934 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S
7 305 6137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK
8 3199372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12
11 349 2000 1 Abstreifer-Stutzplatte Scraper plate 90x3x85
12 349 2001 1 Abstreifer Scraper 90x3x130
13 349 2002 1 Abstreifer aufgepanzert Scraper, hardfaced 90x3x85
14 349 2003 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 110x120x12
15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94
16 422 7433 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-4.00
17 423 2213 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x3940
18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420
19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30
20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30
21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn
22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze kurz.Abstreif./Packer roller, short scraper

Zirkon 7/400

622 7437

10.23

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

79x2 NBR 70

O-ring

O-Ring

2

3751277

‘ Pos.|

23

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400

622 7443

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

2 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

3 301 7334 62 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 31 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 62 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

6 303 0934 31 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 305 6012 31 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200

9 305 6167 31 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

10 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30

11 317 7699 31 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

13 349 2005 31 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 60x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 7443 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-4.00-32R125

17 423 2233 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R
D500-4.00-32R125

HV-BK30
30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 8
Zirkon 7/400 622 7443
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 423 5906 31 Abstreiferhalter Carrier for scraper 40x8x312
19 | 3230411 2 | Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn
20 | 3296124 2 | Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093
21 | 3751277 2 | O-Ring O-ring 79x2 NBR 70

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

8

Zirkon 7/400

622 7448

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8-DIN
931-BK30

2 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

3 301 7334 52 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

4 301 7760 26 Bugelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

5 303 0932 52 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

6 303 0934 26 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

7 303 0935 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

8 305 6012 26 Scheibe Washer 21/37x3-DIN125-200

9 305 6167 26 Scheibe Washer 13/35x5-DIN6340-BK

10 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30

11 317 7699 26 Exzenter Eccentric SW24/20-M12/E2 Zn

12 319 9372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

13 349 2004 26 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

14 422 2916 1 Tragplatte Support plate TRW RE

15 422 2917 1 Tragplatte Support plate TRW LI

16 422 7448 1 Tragrahmen Supporting frame TPW-R
D500-4.00-27R150

17 423 2238 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R
D500-4.00-27R150

HV-BK30
30

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller 8

Zirkon 7/400 622 7448
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

18 423 5906 26 Abstreiferhalter

19 323 0411 2 Schutzkappe

20 329 6124 2 Tellerfeder

22 301 0853 2 Augenschraube

23 301 4039 2 Sechskantschraube
24 305 6141 4 Scheibe

25 422 2932 1 Tragplatte

26 422 2933 1 Tragplatte

Carrier for scraper
Cap

Cup spring

Eye bolt

Hexagon bolt

Washer
Support plate
Support plate

40x8x312
D80/d35 t=2x5,5 Zn
40x14,3x2 DIN2093

BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444
M16x120-8.8-DIN
931-BK30
17/30x3-DIN125-200

TPW RE
TPW LI

HV-BK30

ZLEMKEN




Rohrstabwalze/Tube bar roller

8

Zirkon 7/400

622 7452

9

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3324 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

2 301 3422 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8-DIN
931-BK30

3 301 3870 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65xb20xIs40-10Q

4 301 5363 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70xb20xIs45-12

5 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-DIN
985-8-BK30

7 305 6161 3 Scheibe Washer 17/40x6-DIN7349-20

8 3199372 4 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

9 323 0411 4 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

10 329 6124 4 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

11 3751277 4 O-Ring O-ring 79x2 NBR 70

12 422 3026 2 Tragplatte mit Rohr Support plate with tube 120x12x349 4xD12
2xD16

14 422 7452 1 Tragrahmen Supporting frame RSW-R D400-4.00

15 423 1026 2 Rohrstabwalze Tube bar roller D400x1954 RE 2.00

.9-BK55
.9-BK55

PHV-BK30

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.HTM/Packer roller

8

Zirkon 7/400

622 7533

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

4 3017788 32 Blgelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S

7 3056137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK

8 3199372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 7433 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-4.00

17 423 2213 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x3940

18 423 5905 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x375-D500

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2 NBR 70

ZLEMKEN




Zahnpackerwalze Abstr.kurz/Packer roller

8

Zirkon 7/400

622 7537

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1700 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x20-8.8 DIN603
BK45

4 3017788 32 Blgelschraube U-bolt M12/43/94/8.8 Zn

5 303 0934 64 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-DIN
934-8-BK300S

7 3056137 64 Scheibe Washer 13/25x3-DIN1441-BK

8 3199372 2 Flanschlager Flange-type bearing RCJ 35 35x125x40
4xM12

15 349 2004 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 90x5x94

16 422 7433 1 Tragrahmen Supporting frame ZPW-R D500-4.00

17 423 2213 1 Zahnpackerwalze Toothed packer roller ZPW-R D500x3940

18 423 5901 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 70x5x337-D420

19 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8-DIN
933-BK30

20 301 3406 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70-8.8-DIN
931-BK30

21 323 0411 2 Schutzkappe Cap D80/d35 t=2x5,5 Zn

22 3296124 2 Tellerfeder Cup spring 40x14,3x2 DIN2093

23 3751277 2 O-Ring O-ring 79x2 NBR 70

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10
Zirkon 7/400 555 1428
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 455 1445 1 Stirnrad Spur gear 726 M5
2 455 1446 1 Stirnrad Spur gear Z18 M5

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10

Zirkon 7/400 555 1429
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 455 1443 1 Stirnrad
2 455 1444 1 Stirnrad

Spur gear
Spur gear

Z19 M5 5549-6A
Z25 M5 5549-7TA

ZLEMKEN




Wechselradsatz/Set of change gears 10

Zirkon 7/400 555 1430
10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 455 1441 1 Stirnrad
2 455 1442 1 Stirnrad

Spur gear
Spur gear

Z21 M5 125x39
Z23 M5 135x39

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 7/400

608 8621

25 21 (11) (10)

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 5004 20 Sechskantschraube
2 303 0142 15 Kronenmutter

3 303 0933 20 Sicherungsmutter

4 305 8942 15 Sicherungsring

5 3117648 15 Splint

6 317 3421 4 Einspannbuchse mit Presssitz
7 317 7868 15 Distanzring

8 319 8611 15 Rillenkugellager

9 319 8630 15 Rillenkugellager

10 323 0301 1 Tankverschluss Unterteil
11 323 0310 1 Tankverschluss

12 323 0370 15 Verschlusskappe

13 323 0412 15 Schutzkappe

14 323 0458 2 Deckel

15 323 5017 15 Laufring

16 323 6348 2 Schmiernippel

17 323 7597 15 Filzring mit Gehause
18 323 7686 2 Korkdichtung

19 323 8162 15 Wellendichtring

20 375 1258 15 O-Ring

21 408 8621 1 Getriebewanne

Hexagon bolt

Castle nut
Selflocking nut

Retaining ring
Peg

Tension bush
Distance ring
Grooved ball bearing
Grooved ball bearing
Housing of cap

Cap of tank

Cap

Cap

Cover

Race ring

Grease nipple

Felt ring with housing
Gasket

Oil seal

O-ring
Trough

M10x30-8.8-DIN
933-BK30
DIN937-M30x1,5

NM10-8 DIN985
BK300S
90x3 DIN472

6,3x50-DIN
94-St-BK30
EG35/40x22

D60,3/35/33,5
6210 2RSR C3
6307 2RSR
D58x28

Typ GT

D90 Zirkon 6/7/9
D89/63,7/2,5/6,5
370x175x8 12xD11
D65/50x20,5
AM10x1 DIN71412
90/64x5
3x175x370 12xD11

65x90x10 BB
DIN3760
70x2

Zirkon 7/400

ZLEMKEN




Getriebewanne/Trough

10

Zirkon 7/400

608 8621

25 21 (11) (10)

(14),24
1

3 Optimol

26 N
,. AN
e

10.23

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

22 455 0724 15 Rotorwelle

23 455 1540 15 Zahnrad

24 323 0459 2 Deckel

25 877 1592 7 FlieRfett

26 877 1600 1 Schmiermittel

27 886 3000 0 Loctite-Schraubsicherung
28 309 6047 1 Spannhiilse

29 323 0311 1 Lufterdeckel

30 375 1231 1 O-Ring

31 375 2145 1 Kupferring

32 375 2196 1 Be- und Entliftungsschraube

Rotor shaft
Gear wheel
Cover
Grease
Grease

Loctite

Expansion bush
Vent cover
O-ring

Copper washer

Vent plug

D235/50/35/M30x1,5
255x38/50x45
8x175x370 12xD11
00 EP 5kg
Optimol-Spray TA
0,41

Ergo 4100 hochfest
50g

6x18-DIN1481

D76/M60x3x23
54x3,5

A 18x22x1,5
DIN7603
M18x1,5

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10

Zirkon 7/400 655 7200

—— Coictette st Zicmog v, totn
WALTERSCHEID o v oot W2400-5025-710-KB61/20 bt Yo 107628 oo o Bt 14,08.98 s Kispling Sesellon. Teicrgs de Saton
T — Ritdeemen i spien oo ——— WALTERSCHEID (v KB61/20-2400-1 3/4” G)KF; He1B60N 2% 180787 Soigle. | 57.238.17 B 17.08.98
e Sotrcmagee Yoshinart e
o itomr i o Yo. Yoo e feteusignagee e
i ek RN we & R, Py e =
por client o o Yohine e

Lomkon Aol - e 301 2077
Lomion Part o, 301 3077 (M560-129 DINS31)
mken Relérence 301 077

*Be\ Bestellung zusGtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
L— When orderring, part No. of item T must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repare 1 !

P e, [t e, [l . o
T Pt [rong o, |amtity [icmicl dos
Jisigrtion [ S g e g Sernry prcription s gpcion

rorsTssTon avec protectar SB[ 1 [Keei/202001 I [Shear boL cluteh Cinitar  Goulon G ropture;
Deai-tronsaiesion ntérieurs avec 1680 drehs inmuncbringi independent. of direction of rototion | indépendant du sens de rotation

& eni-protecteur extérier

] T [WH00- 5025 615-KB81/20 [ AuBere GelencweLLenhalite ait Deai . —
i znilfte

B[ 6.2% ME =g s il -
o 55
i 1 igpe rzen ot & conn by 1 T
=== Trvere Sehuizhal e Trner guard hol

C-fohe 50 om Kirzen e 5 o bg 50m
SC-Trichter 1 Rippe kirzen [Shorten ¢ cone by 1 rible)

.65.100 s e o]
| EAX ) Guik-discornect e _ —
T2 | 507 Jogramet 07T Toic-disemrect i G0
T [ 2R [ [ I Stz [r, Bolt clutch
K180 independent of direction of rototion | indépendont du sens de rotation — -
N T R e — TFesogn bolt. eulon hesagonal
! ,
o
PENED
-zl — T
=1 —
x )
= —
]
- Gioe protectenr; o Nomire &'ondes
2
—= I E—
]
_S1 —
ENR Sor o
ST | 104688 | 1661175 ] Mmm ~ Cefdramimeis Varning decal Friquette o overtissenent —
! —
T
! .
i B ] N
I —

10.23

Pos. | Art.Nr. Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 655 7200 0 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-710
1.3/8ZL-6 SK

LEMKEN



Gelenkwelle/Cardan shaft

Zirkon 7/400 655 7206
bis 12.2000
until 12.2000 103615
jusqu'a 12.2000
\ I
1
ab 01.2001
from 01.2001 101080
a partir de 01.2001
Power Drive
\ |
2
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 1601 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-SD25-710
K66/21R 165
2 699 1602 1 Gelenkwelle Cardan shaft

P400-PG20-710
K64/2R 165

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 7/400 655 7207
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6131 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection ASGE2400
1.3/8ZL-21
2 655 7206 1 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-710
K64/2R 165

=4

LEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

Zirkon 7/400 655 7208
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6130 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection ASGE2400
1.3/8ZL-6
2 555 6132 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection QSG2400 1.3/4ZL-6
3 655 7206 1 Gelenkwelle

Cardan shaft

P400-PG20-710
K64/2R 165

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10

Zirkon 7/400 655 7209

WAGERSTHED G Sestel L. Zeichngs . tatn
wal 710 arive shart ¥2400-5025-710-KB61/20 Pt e, 107G X0t Yo Daie 14,0805 umm— ppling BestelLe, Teicnrgs e tatm
T —— Trsnission tteoncs 208 R diplen oo . WALTERSCHEID  co KB61/20-2400-1 3/4” )KF; M=IB60Nn  Potle. 1go7gp Todrake. 5733817 Bt 17.08.98
— liniter weitronce 180787 gt plgy 9029017 gy, 17.08.%6
for Kunte Cindeasichrge . Haschinenrt Tge
for ctoner Cstoner droving o Hachine Te fir Knde Kideeinurgs e oschinrert e
por client Lemken R o plon client taehine e for cstoner Lenken Cstoner doxing o Hachive Tge
por cliont HE. 8 plon client ochine Tge
Lok Aot 2012077
Lomian PN, 301 3077 M50-12 N G31)
e Rl 3013077
* S
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
L— When orderring, part No. of item T must also be indicated !
En cos de commande, indiquer aussi la référence du repere 1! - - — -
o e, et e e g . ez e g on e st g 2
s o B Ry [remien o e s
foe_[irowee it & Pin_(umid povies tmes seernng basgution Pove [iirmie it & v |oomish e stmians g seriprion e grien
b T Celenbelte aC Stz I N e N [T o e bt ey T 3 5ol & ropire;
] 1 rvere GolommelLehal 12 310 -transniss o inérieure o 1660 sreh inurctrivg. independen of irection of rotation | inépandont dy sens de rototien
sterer Sorizritite doni-protecteur extérie =
EQ T [WoRo S ST I/ [fre Salenel el a7E Do - -
i silrte 1 ,,
E R e [ibere Soruualite S, T
e 55 irzen £ T —
5 Teichier 1 Rippete) Kiezen Shoten 52 coe by 1 i) Secstmimtie, sbHTw s it
e S [ T [l iord
scdoe 60 m Kirzen Srorten 5 tie by 50 m
S richter 1 Bigpa() tirzen Starten 5 con by 1 7ibte) haceurcin con 52 6 1 ende(®
N £ T —[Fooire & verroulllog rpe -
T2 | 39107 [agrset 10117 Poussair 6o verraiLioge repios 3L
5[ 160787 [ 57,216 [T [\G1/0-2000T 34" G Sehedolzerkipplirgy it 3 boulen de rpire; -
=t P 1 of diretion of rototion | indipendont & se de ratation - -
TE | GowT | .00 | T [0Nes 985088 [seokontscroube [Fesogen bolt. Boulon hesagenel
— | I -
PR BEIER XX T e Toplatt
7 s [6.27 E T — -
73| %05 [ 3.13. 240051 i S — = —
2 o7 Toni81-1660 Spavsti -
7 e [ 76 ST brof e, et N y
2 | 0% 5% Tiroritre -
7 (R0 —
N L
2 [ ews (@500 |2 [ai0 —
R T X T
N N X
S o [Ras |7 -
5| 7 T T -
I N RGN Vorning decol Etigette & mertissenent
I
T
1 1 —
1 B -
i —

10.23

Pos. | Art.Nr. Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 655 7209 0 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-1010
2x1.3/8ZL-6 SK

ZLEMKEN



Gelenkwelle W2400-710 1650Nm/PTO shaft W2400-710 10

Zirkon 7/400 655 7220

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6133 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection AG2400 8x32x38
2 655 7206 1 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-710
K64/2R 165

ZLEMKEN



Gelenkwelle W2400-710/PTO shaft W2400-710 10
Zirkon 7/400 655 7221
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6133 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection AG2400 8x32x38
2 655 7200 1 Gelenkwelle Cardan shaft W2400-710

1.3/8ZL-6 SK

=4

LEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 7/400

655 7241

Artikeltext /

Description

Abmessung ‘

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|
1 309 6175 2 Spannhilse
2 455 4430 1 Profilgabel
3 455 4431 1 Profilgabel
4 455 4460 1 Profilrohr
5 455 4461 1 Profilrohr
6 555 4450 1 Nockenschaltkupplung automati.
7 555 4462 1 Gelenkwellenschutz
8 555 4530 2 Kreuzgarnitur
9 555 4537 1 Lagersatz f.Gelenkwellenschutz
10 555 6150 1 Gelenkwellenanschluss
11 555 6155 1 Modulare Gabel

Expansion bush

Profile yoke

Profile yoke

Profile tube

Profile tube

Cam type cut out clutch
PTO shaft guard

Cross fitting

Bearing set

PTO shaft connection
Modular yoke

10x85-DIN1481
AW 35 ST 51

AW 35 ST 61
AW35 ST51 L550
AW35 ST61 L560
1700 Nm

AW 35 E-Kit

AW

218,22,23,24,35,36
1.3/8ZL-6 Auto-Lok
1.3/4"-6 AUTO-LOK

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 7/400 655 7242
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5556151 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection 1.3/8"-21
2 655 7241 1 Gelenkwelle Cardan shaft 710 1.3/8"-6*1.3/4"-6

NS-Kup.

=4

LEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10
Zirkon 7/400 655 7243
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 555 6152 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection 1.3/4"-6
2 655 7241 1 Gelenkwelle Cardan shaft 710 1.3/8"-6*1.3/4"-6

NS-Kup.

=4

LEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 7/400

655 7245

Artikeltext /

Description

Abmessung ‘

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|
1 309 6175 2 Spannhilse
2 455 4430 1 Profilgabel
3 455 4431 1 Profilgabel
4 455 4460 1 Profilrohr
5 455 4461 1 Profilrohr
6 555 4450 1 Nockenschaltkupplung automati.
7 555 4462 1 Gelenkwellenschutz
8 555 4530 2 Kreuzgarnitur
9 555 4537 1 Lagersatz f.Gelenkwellenschutz
10 555 6154 1 Gelenkwellenanschluss
11 555 6155 1 Modulare Gabel

Expansion bush

Profile yoke

Profile yoke

Profile tube

Profile tube

Cam type cut out clutch
PTO shaft guard

Cross fitting

Bearing set

PTO shaft connection
Modular yoke

10x85-DIN1481
AW 35 ST 51

AW 35 ST 61
AW35 ST51 L550
AW35 ST61 L560
1700 Nm

AW 35 E-Kit

AW
218,22,23,24,35,36
8x32x38 Auto-Lok
1.3/4"-6 AUTO-LOK

ZLEMKEN




Gelenkwelle Scherkupplung/Cardan shaft, shear pin clutch

10

Zirkon 7/400

655 7247

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 309 6175 2 Spannhilse Expansion bush 10x85-DIN1481

2 455 4432 1 Profilgabel Profile yoke AW35 Z D39

3 455 4433 1 Profilgabel Profile yoke AW?35 Z D48

4 455 4470 1 Profilrohr Zitrone Profile tube Z D39 L850

5 455 4471 1 Profilrohr Zitrone Profile tube Z D48 L860

6 555 4451 1 Scherbolzenkupplung Clutch AW35 1.3/8"-6 1860
NM

7 555 4530 2 Kreuzgarnitur Cross fitting AW 35 E-Kit

8 555 4537 1 Lagersatz f.Gelenkwellenschutz Bearing set AW
218,22,23,24,35,36

9 555 6150 1 Gelenkwellenanschluss PTO shaft connection 1.3/8ZL-6 Auto-Lok

10 301 3077 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-12.9-DIN
931-BK55

11 303 1011 1 Sechskantmutter Hexagon nut M8-8 DIN934
BK300S

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 7/400

655 7266

2 (90

o

WATESIHED

ransmission

G
PTO drive shaft

WALTERSCHEID -

P400-PG25SW-1010-K64/22L

Bestell-Nr.
Part No.
Référence

601593

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Ré&f. du plan

Datum Seite von
21411 batle  14.09-12 Paoe q of 4
Page __ de ___

GKN Walterscheid Lemken
Pos.-Nr. Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr. Bestell-Nr. Stuckzahl Technische Angaben
b Item Pert No. Drawing No. Part No. Quantity | Technical data 22 | 084099 | 63.27.00 2 BM8x1-67,5°
Repére Référence Réf. du Plan Référence Quantité Données techniques 23 356905 35.13.100 1 RG2400-S4
1 601593 21411 655 7266 1 P400-PG258W-1010-K64/22L 24 020617 61.05.08 2 1S08752-10x80
2 1 PH400-PG258W-930 25 134941 75.43.104 1 S4LH-1000
3 1 PH400-PG258W-915 26 017660 75.45.00 1 $5-1000
4 116498 1 PGH25SW-A1000-862440 27 356906 35.14.100 1 RG2400-S5
5 116499 1 PGH25SW-J1000-862440-K 51 139178 82.83.120 2
11 133836 35.83.30 1 ASGE2400-1 3/8"(8) 52 128670 86.24.40 2 n=RP10
12 135048 agraset 172 1 53 044321 82.36.03 1
11 133864 59.112.43 1 K64/22L-2400-1 3/8"(6)CC; M=1650Nm a0 118745 agraset 207 1
21 121144 35.00.03 2 2400 "P" 91 117291 16.61.181 1
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 655 7266 1 Gelenkwelle Cardan shaft P400-PG20-1010

K64/22L 1650Nm

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

10

Zirkon 7/400

655 9504

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3572 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x30-8.8 DIN933
2 303 0250 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M42x1,517H
3 305 8942 1 Sicherungsring Retaining ring 90x3 DIN472
4 305 9904 8 Federring Spring ring 14 DIN127 Zn
5 3117667 1 Splint Peg 8x80-DIN
94-St-BK30
6 319 8611 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6210 2RSR C3
7 323 0412 1 Schutzkappe Cap D89/63,7/2,5/6,5
8 323 5017 1 Laufring Race ring D65/50x20,5
9 323 7597 1 Filzring mit Geh&use Felt ring with housing 90/64x5
10 323 7669 1 Dichtung Seal D320/271x0,5-8xD15
11 323 8162 1 Wellendichtring Oil seal 65x90x10 BB
DIN3760
12 455 0743 1 Zinkentrager Tine carrier D235/43-MI
13 455 1539 1 Zahnrad Gear wheel 255x38/55x50
14 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8-DIN
933-BK30
15 301 3347 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8-DIN
933-BK30
16 301 9697 2 Verschlussschraube Plug AM18x1,5-5.8
DIN910
17 303 0400 1 Nutmutter Grooved nut M40x1,5 BK10
250HV
18 305 2120 4 Passscheibe Adjusting washer 45x55x0,1 DIN988
19 305 2122 2 Passscheibe Adjusting washer 45x55x0,3 DIN988

ZLEMKEN

FA



Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

10

Zirkon 7/400

655 9504

10.23

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 305 2123 1 Passscheibe Adjusting washer 45/55x0,5 DIN988
BK10
21 305 2158 2 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,1 DIN988
22 305 2159 1 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,3 DIN988
23 305 2160 1 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,5 DIN988
24 305 2165 2 Passscheibe Adjusting washer 56x72x0,1 DIN988
25 305 2166 1 Passscheibe Adjusting washer 56x72x0,3 DIN988
26 305 2190 2 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,1 DIN988
27 305 2192 1 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,3 DIN988
28 305 2193 1 Passscheibe Adjusting washer 65x85x0,5 DIN988
29 305 2195 4 Passscheibe Adjusting washer 70x90x0,1 DIN988
30 305 2197 2 Passscheibe Adjusting washer 70x90x0,3 DIN988
31 305 2198 1 Passscheibe Adjusting washer 70x90x0,5 DIN988
32 305 2224 2 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,1 DIN988
33 305 2225 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,3 DIN988
34 305 2226 1 Passscheibe Adjusting washer 100x125x0,5 DIN988
35 305 2247 1 Stutzscheibe Supporting washer S 35/45x2,5 DIN988
BK300S

36 305 2280 2 Stltzscheibe Supporting washer S 70x90x3,5 DIN988
37 305 6442 1 Scheibe Washer 70x14,2x7
38 305 8873 1 Sicherungsring Retaining ring 35x2,5 DIN471
39 305 8876 2 Sicherungsring Retaining ring 45x2,5 DIN471
40 305 8935 2 Sicherungsring Retaining ring 68x2,5 DIN472
41 305 8938 1 Sicherungsring Retaining ring 72x2,5 DIN472

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

10

Zirkon 7/400

655 9504

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

42 305 8941 1 Sicherungsring Retaining ring 85x3 DIN472

44 305 9045 1 Sprengring Circlip Seeger SB90

45 305 9046 1 Sprengring Circlip Seeger SB95

46 305 9900 4 Federring Spring ring 10-DIN127-A-BK30

47 305 9902 8 Federring Spring ring 12 DIN127 Zn

48 317 7831 1 Buchse Bush R57,0x4,0x20

49 317 7832 1 Buchse Bush R63,5x8,8x16

50 319 8542 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6008 D68/40x15

51 319 8593 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6206 D62/30x16

52 3198712 1 Schragkugellager Angular ball bearing 3207

53 319 8852 1 Zylinderrollenlager Bearing NUP 2212
D110/60x28

54 319 9017 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30210 D90/50x21,75

55 3199048 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30214.

56 319 9151 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 302009.

57 323 8058 1 Schutzkappe Cap GPN300 F11

58 3237732 4 Passscheibe Polyester Polyester shim 0,1'mm

59 323 7733 2 Passscheibe Polyester Polyester shim 0,3mm

60 323 8195 1 Wellendichtring Oil seal 40x68x10 BA
DIN3760

61 323 8201 1 Wellendichtring Oil seal 45x85x10 BA
DIN3760

62 323 8203 2 Wellendichtring Oil seal 60x90x10 BA
DIN3760

63 3751313 1 O-Ring O-ring 218x6

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

10

Zirkon 7/400

655 9504

10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

64 3751320 1 O-Ring O-ring 245x3

65 375 2146 3 Kupferring CUAS FREI Copper washer C 18x22x2 DIN7603

66 3752210 1 Entluftungsventil Vent valve M18x1,5

67 455 1441 1 Stirnrad Spur gear Z21 M5 125x39

68 455 1442 1 Stirnrad Spur gear Z23 M5 135x39

69 455 1905 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z14 M6,35-105

70 455 1906 1 Kegelrad Bevel gear wheel Z35 M6,35-225

71 555 0590 1 Profilwelle Profile shaft 1.3/4-3.3/8

72 455 0591 1 Profilwelle Profile shaft Zirkon 6-50x158

73 555 0592 1 Profilwelle m.Buchsen geschru. Profile shaft w. bushes B50x45 65x429

74 455 9517 1 Getriebegehause Gear box Zirkon 7/300+400

75 4559518 1 Getriebeflansch Gear box flange Zirkon 7

76 455 9519 1 Getriebedeckel Gearbox cover Zirkon 7/300+400

77 555 1428 1 Wechselradsatz Set of change gears 18/26 Zirkon 7

78 555 1429 1 Wechselradsatz Set of change gears 19/25 Zirkon 7

79 555 1430 1 Wechselradsatz Set of change gears 21/23 Zirkon 7

80 877 1260 3 Getriebedl Gear oil Mobilube
HD85W-140

81 877 1600 0 Schmiermittel Grease Optimol-Spray TA
0,41

82 886 3000 0 Loctite-Schraubsicherung Loctite Ergo 4100 hochfest
50

83 305 2167 2 Passscheibe Adjusting washer 56272x0,5 DIN988

84 317 7836 1 Buchse Bush D60,3/50,3x50

85 323 5016 1 Laufring Race ring D60/50x25 DIN620

ZLEMKEN




Wechselradgetriebe/Gear box w. change gears

10

Zirkon 7/400

655 9504

10.23
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
86 55510146 1 Kegelradsatz Bevel gear wheel set Zirkon 7 WG
Z214/Z35

ZLEMKEN




Zapfwellenschutz Durchtrieb/PTO guard 10

Zirkon 7/400 670 5054

1
10.23
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 470 5054 1 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard Zirkon 7+9

ZLEMKEN



Zapfwellenschutz/PTO guard 10
Zirkon 7/400 670 5055
)
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6750 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8-DIN
933-BK30
2 305 9898 2 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
3 470 5055 1 Zapfwellenschutz Durchtrieb PTO guard 1.3/8"
4 3056124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2-DIN9021-BH
5 470 5066 1 Zapfwellenschutz PTO guard D58/238x150

ZLEMKEN

30



Zapfwellenschutz/PTO guard 10
Zirkon 7/400 670 5057
4
N
10.23
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7260 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8-DIN
933-BK30
2 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-DIN125-2
3 305 9898 2 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
4 470 5057 1 Zapfwellenschutz PTO guard Zirkon 7/300+400

DOHV-BK30

=4

LEMKEN



Gelenkwelle/Cardan shaft

10

Zirkon 7/400

699 1601

————

DITERID e S-710-KB6/2 T et -y B o KSR 001 /0 Ot eI R =
PO drive shart. Pt . Drasing N, Dots WETESTHE! B) ing'e.
i 0S5 TIOAG/2R it m_ NEDESIES Gn ) N Nt jooeis Bemh St B 10.0.%
e Knda. Kunderzeshung-r. Mouchinanert.
e g 14 ot T ke ek = ¥
I e Leaken e i tochion panotior ___Lonken  pgdjurolter =t
N
13
5
4
3 3
N
E: cY E‘i -Q.E; EE.": —) e g
e BT n -
T T T (WA I oy i iE et E Tl dragbis § Sveeisy
7:0‘ LaC0Y |Rachtadrahsinn |righthend retatien
= |
T
— = T T 3 —
o B i
3 | 105817 T p— | EE i ’l‘ll‘ = o frein
= g 3
=T EE T it 3 R cih-hd AT o 5T —
[t 5 m o - X st ot orer o i ot pom
[SE-Trichter 1 Rippetn) kirzen [] A Ton spring, outer [Ressort da
N M R T Tws Sl e gard T-probectaur InteT ] 0 £y o Fessort RS —
|Shorten SC tube by 0 wa [Rocoourc i tube 5C ds 60 me 15 | 18IS | 15.29.180 5 |Sheat mstal quide [Tale de gule
|SC-Trlchtar 2 Rippotn) Kirzen |Sharten SC cona by 2 Pib) [Rasoourein cone 56 de 2 ondeta _ﬂ“‘!m"‘ %_ o L'- on Ter auxting aut Saretta 1 I
- T 5
13 10143 [+6.90.11 ), Rechixdrohelm |Clustoh hwaings i rotatian _[Boftier; rototion it I

[l |l

10.23

Pos. | Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 699 1601

Gelenkwelle

Cardan shaft

W2400-SD25-710
K66/21R 165

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 10

Zirkon 7/400 699 1602

re——— il Btall e o cheegs- om
WAITERSCHEID 7> Pi-F520- 1005428 i, 120590 B, VS BIEIN e g ey i ey
- o P, gt o [l e s criin b
i finde Koz etrgs. GETIONC fahireont i T | 124580 T_|PA00-PG20-TI0KB4/2R __|belenkwelle mit Sohutz PTD drIve shart with guorg TronsissTon avec protecteur
o o Lenken ftor oD, 655 7206 rare Kreiselegge T _KE-Zirkon 7 B T [PHd00-PG23-531 Tonere GeLerkuel [enhaLTie a1t Toner PTO drive shoft. holf With DonI-cransniss!onInEérfeuns ove:
_ auborer SchutzhaLfte outer guord nalf ceni-protecteur exténieu
Eld [ 52 Fuber: Glite ait Ouzer PTO drive shoft half with Deni-transm 15310 extérieure avec
I innerer Schutzhil fte inner guard ho {deni-protesteur intérieur
Ti61%6 | 8.202 T |PGH20-A1090 5 Fulere SchutzhalFte Duter guord ho.f Deni-protecteur extérieur
5C-Rote 535 an kirzen Sharten SC tube by 535 o Roccourc r_tube SC de 535 mm
TI6127 | 86201 T_[PeR20-JT00-75K Tonero Schutzhalfte Tnner gard ha.f Deni-protecteu intérieur
5C-Robr 540 an tGrzen Shorzen SC tube by 540 o {Roccourcir tube SC de 540 mn
SC-Trichter 1 Rippe(n) kirzen Shonten SC cone by 1 rib(s) Rocoourcin cono SC de 1 andels)
T1 | 366762 | 35.83.00 1| 05624001 473761 [05-Gobel._konplett [05-yoke_conplete Wichoire 05 conplte
12 | 3105 ot T 05-VerschLub konplell; Grabe 8 [05-Lock conplete; size B VerrouiLioge 05 conplat; type B
[EN IPIES] T [Ra/Z7-2400-1 377 G0, [NockenschaltEuppling; Con-type cut oul clulch; Uiniteur débrayable 3 con
— 50 Rechtsduehsim right-hand rotation rotation & droite
2 1 | %.00.0: Z Rreuzgornitur konplett Cruss ond bearing It conplete [Bloo crois Lion complet
22 | 04083 | 53,2701 2 [ Regel-Schmiernippel. Lubricot on Tiiting aisseur
2| 120716 | %.13.21 T4 paoa s TLLengobel. Inboord yoke fichoire 3 gorge
20 | 00617 | 51.05.0¢ 2| (s08752-10480 ponnst  FL Spring_tupe swraight pin oupTLe lostique L
5 | 18902 | 75.93.5 I rofiLroby_gehirtet Profilé tbe, hordened Ubs profiLé, cénenté
2 | 1576 | 75.85.1 T[5%-50 roFirohr ProfiLe_tube Tube profiLé
27 | 118564 | .14.21 3 T [% PA00SS Tl lengabel. Inboord yoke Wichoire 3 goge
S| 1172 | 82000 Gleitring Bearing ring Bogue de gl issenent
57| 100 [ %2405 Schutzirichtery = Rippenonzohl Guord cone; = Nurber of ribs Chne protecte; n= Nonbre d ondes
ERNE Schutzbrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; 1= Rusber of ribs Chne_protecter; = Nonbre & ondes
EREH Faltecette Safety chain [hatnette
|
LL % 5 | 120777 [ogoset 208] 1 (dTenungsonteitung est) ind Service Imstructions Mest) and Wotice Fenplor sty ot
— . . . GEFAHRERHINE]S-Auf L eben WARNING decal. étiquette d"overtissenent
= Bei Bestellung zusdtzlich BestelL-Nr. der Position i angeben ! I A1 G Verbotsaurklsber  FoeharuckreToiger [Pronibit ve decal utocollant @ Intendietion
— When ordering, port No. of item 1 must also be indicated ! Ihigh-pressure cleaner Inettogeur & haute pression

En cos de commande, indiquer aussi Lo référence du repdre 1!

10.23

Pos. | Art.Nr. Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

ZLEMKEN



